Intern. Baden- Wirttembergisch- Bayerische Meisterschaften im Kunst- und Turmspringen fur Jugend, Offene Klassen und Masters und Kindgerechte
Technik-Wettkampfe
Kornwestheim, 05. + 06. April 2025

1 / 3-Meter / Jugend D mannlich (Alter 10/JG 2015) 8 / 3-Meter / Jugend C weiblich (Alter 13/3G 2012)
(Technik-WK)
Ruggaber, Theresa /2012/ SC Méhringen
Scholze, Julian 72015/ VFL Stuttgart

1. 101B 3m 1,5 4" 4 47 5 5% 21,00
1. 010C 3m 1,0 5 5 6 5 5" 15,50 2. 201B 3m 1,8 4 4" 4 4 5 22,50 43,50
2. 020A 3m 1,0 5 47 4" 5" 3 14,00 29,50 3. 301B 3m 1,9 5 5"6 6 6 33,25 76,75
3. 101C 3m 1,0 3 2 23 4 8,50 38,00 4. 401B 3m 1,4 4" 4 4 5 5" 18,90 95,65
4. 401B 3m 1,0 5 4 47 47 4° 13,50 51,50 5. 5211A 3m 2,0 2 1" 2 3 4 14,00 109,65
5. 201C 3m 1,0 2 2 2 3 3" 7,00 58,50 6. 103B 3m 1,6 3 3" 3 3" 3" 16,00 125,65
6. 103C 3m 1,0 4 3" 3" 3" 3" 10,50 69,00 7. 303C 3m 2,0 12 2 3 3" 14,00 139,65
8. 403C 3m 1,9 4 2 3 43 19,00 158,65
Suttner, Johann /2015/ SG SWM Munchen 9. 5311A 3m 2,1 3" 3" 3" 3 5 22,05 180,70
1. 010C 3m 1,0 6 4" 6 6" 6" 18,50 9 / 3-Meter / Jugend B mannlich
2. 020A 3m 1,0 4" 3" 4 56 14,00 32,50
3. 101C 3m 1,0 4 4 57 5 14,50 47,00 Hulko, Illia 72011/ FT Freiburg
4. 401B 3m 1,0 3 3" 3 3" 3" 10,00 57,00
5. 301C 3m 1,0 3" 4 4 3" 4 12,00 69,00 1. 101B 3m 1,5 5 5 55 5 22,50
6. 103C 3m 1,0 3 3 3" 3" 3" 10,00 79,00 2. 401B 3m 1,4 56 6 6 6 25,20 47,70
3. 201B 3m 1,8 5" 5 5 5 6 27,90 75,60
4 / 3-Meter / Jugend D weiblich (Alter 11/JG 2014) 4. 301B 3m 1,9 4 5 5 5 4" 27,55 103,15
(Technik-WK) 5. 5132D 3m 2,1 4 4 4 4 4 25,20 128,35
6. 103B 3m 1,6 4 3" 4 5 4 20,00 148,35
Lazzari, Stella 72014/ SG SWM Munchen 7. 403C 3m 1,9 6 5 6 4 7 32,30 180,65
8. 302C 3m 1,7 5 5" 55 4 26,35 207,00
1. 101B 3m 1,0 4 4 47 4 6 13,00 9. 203C 3m 1,9 4 47 4 4 5 23,75 230,75
2. 201B 3m 1,0 4" 3" 4 4" 5 13,00 26,00 10. 52310 3m 2,0 3" 4 4 45 25,00 255,75
3. 301C 3m 1,0 5" 4 45 4 14,00 40,00
4. 401B 3m 1,0 4 3" 4 4 4 12,00 52,00 Mykhailyk, Ivan 72010/ SG SWM Munchen
5. 103B 3m 1,0 3 3 3 3" 4 9,50 61,50
6. 403C 3m 1,0 1= 1 1" 2 1 4,50 66,00 1. 103B 3m 1,6 5 4% 4 5 5% 23,20
2. 401B 3m 1,4 3" 4 3 3" 4" 15,40 38,60
Serafini, Mina /2014/ FT Freiburg 3. 201B 3m 1,8 4 3" 4 5" 5" 24,30 62,90
4. 301B 3m 1,9 4" 4* 5 6 5 27,55 90,45
1. 101B 3m 1,0 6 56 6 7 18,00 5. 5211A 3m 2,0 0 O O O O 0,00 90,45
2. 201B 3m 1,0 5 4 5 56 15,50 33,50 6. 105C 3m 2,2 4% 4 47 47 5% 29,70 120,15
3. 301C 3m 1,0 5 4 56 6" 16,50 50,00 7. 403C 3m 1,9 2 2 3 3 3" 15,20 135,35
4. 401B 3m 1,0 3" 3" 3 3 3" 10,00 60,00 8. 203C 3m 1,9 4" 4 5 5% 3" 25,65 161,00
5. 103 3m 1,0 55 5 55 15,50 75,50 9. 303C 3m 2,0 34 5 6 3 25,00 186,00
6. 403C 3m 1,0 6 5 6" 6 6 18,00 93,50 10. 51320 3m 2,1 0 0 1 O 1 2,10 188,10
Robak, Mariia /2014/ FT Freiburg Mykhailyk, Vladyslav 72011/ SG SWM Minchen
1. 101B 3m 1,0 76 7 677 20,50 1. 103B 3m 1,6 5" 5" 6 5 5% 26,40
2. 201B 3m 1,0 6" 5 6" 6" 7 19,50 40,00 2. 403B 3m 2,1 4 47 5 47 4 28,35 54,75
3. 301C 3m 1,0 6 5" 5" 5" 6" 17,00 57,00 3. 201B 3m 1,8 6 56 7 6 32,40 87,15
4. 401B 3m 1,0 6 6" 5 6" 6" 19,00 76,00 4. 301B 3m 1,9 3" 4 4 4 4 22,80 109,95
5. 1038B 3m 1,0 5" 5 5" 6 5 16,00 92,00 5. 5231D 3m 2,0 4 4 4 5 5 26,00 135,95
6. 403C 3m 1,0 7 557 7 19,50 111,50 6. 105B 3m 2,4 4% 4 47 4 3* 31,20 167,15
7. 205C 3m 2,8 33 4" 3" 0 28,00 195,15
6 / 3-Meter / Jugend C weiblich (Alter 12/JG 2013) 8. 405C 3m 2,7 11 1 1" 1 9,45 204,60
9. 303C 3m 2,0 2 23 2" 3" 16,00 220,60
Hryhorenko Varvara /2013/ FT Freiburg 10. 5233D 3m 2,4 5" 5"6 6 6 42,00 262,60
1. 103B 3m 1,6 5 5 55 6 24,80 10 / 3-Meter / Jugend B weiblich
2. 401B 3m 1,4 5" 5 4 6 6" 23,10 47,90
3. 201B 3m 1,8 3" 3" 3" 3" 5 18,90 66,80 Kutsenko-Panova, Alisa /2010/ FT Freiburg
4. 301B 3m 1,9 5 6 5" 5" 5" 31,35 98,15
5. 5231D 3m 2,0 5 5 5" 54 31,00 129,15 1. 103B 3m 1,6 6" 6" 6 5 5 28,00
6. 105C 3m 2,2 23 2 3 2 16,50 145,65 2. 403 3m 2,1 5 6 6 5" 6 36,75 64,75
7. 203C 3m 1,9 4 4 3" 4" 5% 23,75 169,40 3. 201B 3m 1,8 6 6 5 5 7 30,60 95,35
8. 403B 3m 2,1 5 5 55 5 31,50 200,90 4. 301B 3m 1,9 5 5 5 6 5 28,50 123,85
5. 5132D 3m 2,1 5 5"6 5 6 34,65 158,50
7 / 3-Meter / Jugend C mannlich (Alter 13/JG 2012) 6. 1058 3m 2,4 6 6" 6 6 6 43,20 201,70
7. 405C 3m 2,7 4% 4% 5 5 3 37,80 239,50
Rehhahn, Alessio /2012/ SV Salamander Kornwestheim 8. 205C 3m 2,8 5" 5" 5" 5 5 44,80 284,30
9. 52330 3m 2,4 4" 6 5 5% 5 37,20 321,50
1. 1038 3m 1,6 2 1* 2 2" 2" 10,40
2. 201B 3m 1,8 5" 4 4 5 5" 26,10 36,50 12 / 3-Meter / Jugend A weiblich
3. 301C 3m 1,8 4" 4 4 5" 4 23,40 59,90
4. 401B 3m 1,4 4% 4 3" 47 4 17,50 77,40 Ochmann, Cilia /2007/ SSC KSN 99 Karlsruhe
5. 5211A 3m 2,0 4 4 4 5% 5 27,00 104,40
6. 105C 3m 2,2 2 1" 2 12 12,10 116,50 1. 101B 3m 1,5 5 6 6 56 26,25
7. 403C 3m 1,9 4" 3" 3" 5" 4 22,80 139,30 2. 201B 3m 1,8 67 7 6 7 36,90 63,15
8. 5311A 3m 2,1 4% 47 47 5 4 28,35 167,65 3. 301B 3m 1,9 5% 5% 5" 5" 6 31,35 94,50
9. 303C 3m 2,0 4" 4 45 4 27,00 194,65 4. 401A 3m 1,7 3" 4" 4 5" 6 24,65 119,15
5. 5311A 3m 2,1 3 2724 1 16,80 135,95
Artem, Robak /2012/ FT Freiburg 6. 103B 3m 1,6 6 6 6" 6 6 28,80 164,75
7. 203B 3m 2,2 4 4 4 5 5 30,80 195,55
1. 103B 3m 1,6 4" 4 3" 3" 5 19,20 8. 303C 3m 2,0 2 2 13 3" 14,00 209,55
2. 401B 3m 1,4 6" 5" 6 6" 6" 26,60 45,80 9. 403B 3m 2,1 6" 6" 6" 5" 6" 40,95 250,50
3. 201B 3m 1,8 3" 4 4 4 5" 21,60 67,40 10. 5211A 3m 2,0 67 6" 6" 6" 7 39,00 289,50
4. 301C 3m 1,8 55 6 6 5 29,70 97,10
5. 52310 3m 2,0 6 5 5" 5 5" 32,00 129,10 Kraffczyk, Jule 72008/ TV Konstanz 1862
6. 1058 3m 2,4 5" 5" 6" 5" 5" 39,60 168,70
7. 403B 3m 2,1 3" 4 5 3" 4" 25,20 193,90 1. 401B 3m 1,4 6 6 5" 4" 5% 23,80
8. 203C 3m 1,9 3 3" 3" 3" 3" 19,95 213,85 2. 201A 3m 1,9 5" 5"5"6 5 31,35 55,15
9. 5132D 3m 2,1 5% 5% 6" 5 5% 34,65 248,50 3. 5231D 3m 2,0 5 5% 5% 47 4% 30,00 85,15
4. 301C 3m 1,8 2 2 272" 3 12,60 97,75
5. 103B 3m 1,6 5 5 54 5 24,00 121,75
6. 105C 3m 2,2 4 27 2" 3" 3" 20,90 142,65
7. 5132D 3m 2,1 33 33 3" 21,00 163,65
8. 203B 3m 2,2 3" 3" 3 3" 2" 22,00 185,65
9. 303C 3m 2,0 2 2 2 23 13,00 198,65
10. 403B 3m 2,1 4 4 47 4 3% 25,20 223,85
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13 / 1-Meter / Technik-WK ménnlich (Alter 7 und jinger/JG Linnea-Villar-Vegeovi, Liv 72017/ FT Freiburg
ab 2018)
1. 100C 1m 1,0 6 4% 4 5" 5 15,00
Amelung, Frederik /2018/ VFL Stuttgart 2. 200A 1m 1,0 4" 3" 3* 3 3" 10,50 25,50
3. 010B 1m 1,0 6" 5" 5 5% 4% 16,00 41,50
1. 100A 1m 1,0 5" 6 5 45 15,50 4. 020A 1m 1,0 4% 5% 37 47 5 14,00 55,50
2. 010B 1m 1,0 4% 47 4 3" 4 12,50 28,00 5. 5101A 1m 1,0 3" 34 5 4 12,00 67,50
3. 200A 1m 1,0 4" 3" 2 22 8,00 36,00
4. 020A 1m 1,0 4% 4 4 4 4 12,50 48,50 Mayer, Leonie /2017/ TV Konstanz 1862
5. 102C 1m 1,0 4 3 2" 2" 2 8,00 56,50
1. 100C 1m 1,0 4 45" 6 6 16,00
Pogorelov, Foédor 72018/ SG SWM Miunchen 2. 200A 1m 1,0 4= 2% 2% 27 2¢ 7,50 23,50
3. 010B 1m 1,0 5 47 4 4% 4 13,00 36,50
1. 100A 1m 1,0 7" 6 5" 6 4" 17,50 4. 020A 1m 1,0 3" 43 3" 3 10,00 46,50
2. 200A 1m 1,0 5" 4" 4" 3" 4 13,00 30,50 5. 5101A 1m 1,0 3 3" 2 3 2 8,00 54,50
3. 010B 1m 1,0 7 6" 6 6 5 18,50 49,00
4. 020C 1m 1,0 4 4 4 5 4% 13,00 62,00 SiuRenbach Frieda /2017/ SV Heilbronn 98
5. 201A 1m 1,0 7 6" 5" 6 6" 19,00 81,00
1. 100C 1m 1,0 5 5 6 5 4 15,00
SiuRenbach, Oskar /2019/ SV Heilbronn 98 2. 200A 1m 1,0 7 6 6 47 6 18,00 33,00
3. 010B 1m 1,0 4 5 55 4 14,00 47,00
1. 100C 1m 1,0 5 5" 4" 3" 3" 13,00 4. 020A 1m 1,0 5 5" 4 4" 5" 15,00 62,00
2. 200A 1m 1,0 4" 4" 5" 4 4" 13,50 26,50 5. 101C 1m 1,0 5 7 6 6 6 18,00 80,00
3. 010B 1m 1,0 4 5 5 3% 4% 14,00 40,50
4. 020A 1m 1,0 5" 4 5" 4 3 13,50 54,00 Erb, Lone /2017/ SSC KSN 99 Karlsruhe
5. 5201A 1m 1,0 6" 6 7 4 5" 18,00 72,00
1. 100C 1m 1,0 6" 5% 4* 6 5 17,00
14 / 1-Meter / Technik-WK weiblich (Alter 7 und jinger/JG 2. 200A 1m 1,0 5 45 4 3 13,50 30,50
ab 2018) 3. 010B 1m 1,0 5 55" 5" 5 16,00 46,50
4. 020A 1m 1,0 35 3" 5 4" 13,00 59,50
Zudina, Anna /2018/ FT Freiburg 5. 5101A 1m 1,0 6 5 4 6 5 16,00 75,50
1. 100A 1m 1,0 6" 5 4" 4 4" 14,00 Ohler, Livia /2017/ SSC KSN 99 Karlsruhe
2. 200A 1m 1,0 3" 4 4 3" 4 11,50 25,50
3. 010B 1m 1,0 7 6" 6 4" 5% 18,00 43,50 1. 100C 1m 1,0 5% 4" 3" 45 14,00
4. 020A 1m 1,0 5 4 3" 3" 3 11,00 54,50 2. 200A 1m 1,0 6 4°5 5" 6 16,50 30,50
5. 5101A 1m 1,0 4" 5" 33 4 12,00 66,50 3. 010B 1m 1,0 4 4° 4" 5 4" 13,50 44,00
4. 020A 1m 1,0 3% 4% 3 47 4% 12,50 56,50
Pomytkina, Miia /2018/ FT Freiburg 5. 5101A 1m 1,0 3 4" 4" 4 4 12,50 69,00
1. 100A 1m 1,0 4 4 3 3 2 10,00 Hebach, Isabel /2017/ SC Méhringen
2. 200A 1m 1,0 6 5" 4" 4* 6 16,00 26,00
3. 010B 1m 1,0 6" 6" 7 5 6" 19,50 45,50 1. 100C 1im 1,0 7" 6 5" 5 5" 17,00
4. 020A 1m 1,0 65 474 4 13,50 59,00 2. 200A 1m 1,0 5 47 3" 4" 4 13,00 30,00
5. 5101A 1m 1,0 6 6 5 4 5" 16,50 75,50 3. 010B 1m 1,0 7 6" 6 7 7 20,50 50,50
4. 020A 1m 1,0 5 65 6 6" 17,50 68,00
Abele, Arina /2018/ SSC KSN 99 Karlsruhe 5. 401C 1m 1,0 6 6 5 5" 5% 17,00 85,00
1. 100C 1m 1,0 4 4 3 3" 3 10,50 Hadenfeld, Jette /2017/ FT Freiburg
2. 200A 1m 1,0 475 3" 45 14,00 24,50
3. 010B 1m 1,0 7 6" 6 5" 5" 18,00 42,50 1. 100C 1m 1,0 5" 6" 6" 6 6 18,50
4. 020A 1m 1,0 4" 4 27 3" 3" 11,00 53,50 2. 200A 1m 1,0 8" 5" 5" 5" 6 17,00 35,50
5. 5101A 1m 1,0 35 3 4 1 10,50 64,00 3. 010B 1m 1,0 6% 7 5" 6 6" 19,00 54,50
4. 020A 1m 1,0 4 5 5 6 5" 15,50 70,00
15 / 1-Meter / Technik-WK mannlich (Alter 8/JG 2017) 5. 101C 1m 1,0 5% 5 57 5" 57 16,50 86,50
Junge, Oskar 72017/ SC Mohringen 17 / 1-Meter / Technik-WK méannlich (Alter 973G 2016)
1. 100C 1m 1,0 5" 4" 5" 4" 5 15,50 Koéth, Aaron /2016/ SSC KSN 99 Karlsruhe
2. 200A 1m 1,0 5" 5 4 4" 4 14,00 29,50
3. 010B 1m 1,0 45 5 5 4 14,50 44,00 1. 100C 1m 1,0 5 4 4% 4% 4% 13,50
4. 020A 1m 1,0 4" 6" 45 6 15,50 59,50 2. 200A 1m 1,0 5 5 5 4 4 14,00 27,50
5. 5101A 1m 1,0 5 55 5 5° 15,50 75,00 3. 010B 1m 1,0 47 3" 4 3" 4" 12,00 39,50
4. 020A 1m 1,0 3 33 2" 3 9,00 48,50
Bueno de Juan, Javier 72017/ SV Heilbronn 98 5. 5101A 1m 1,0 6 6 5 4° 5" 16,50 65,00
1. 100C 1m 1,0 6 5" 6 5" 6 17,50 Amelung, Ludwig /2016/ VFL Stuttgart
2. 200A 1m 1,0 6" 6" 6 4" 5% 18,00 35,50
3. 010B 1m 1,0 5" 4" 6 5 4 15,00 50,50 1. 100C 1m 1,0 444 6 5 14,00
4. 020A 1m 1,0 3" 44 4 4 12,00 62,50 2. 200A 1m 1,0 5 5" 4" 6 6 16,50 30,50
5. 101C 1m 1,0 5 5 5" 4 4 14,50 77,00 3. 010B 1m 1,0 5 4° 5" 5 4" 14,50 45,00
4. 020A 1m 1,0 4 3" 3" 4 4 11,50 56,50
Weis, Luis /2017/ VFL Stuttgart 5. 5101A 1m 1,0 45 5 4 4 13,50 70,00
1. 100C 1m 1,0 4" 4 4" 4" 5 13,50 Norkus, Paul 72016/ SV Salamander Kornwestheim
2. 200A 1m 1,0 6 5" 45 4 15,00 28,50
3. 010B 1m 1,0 5 5 4% 4" 4 14,00 42,50 1. 100 1m 1,0 5 4" 3" 4 5 13,50
4. 020A 1m 1,0 4" 5" 3"5 5 14,50 57,00 2. 200A 1m 1,0 4% 4% 3" 4° 4% 13,50 27,00
5. 102C 1m 1,0 27 2" 1" 2 2 6,50 63,50 3. 010B 1m 1,0 5 4 4" 4" 4 13,00 40,00
4. 020A 1m 1,0 4 47 5 4% 5 14,00 54,00
16 / 1-Meter / Technik-WK weiblich (Alter 8/JG 2017) 5. 5101A 1m 1,0 3" 4 3 3" 3 10,00 64,00
Bissinger, Tamara /2017/ TV Konstanz 1862 Faiz, Samuel /2016/ SV Heilbronn 98
1. 100C 1m 1,0 4 5 45 5" 14,50 1. 100C 1m 1,0 6" 6" 6" 6 6 19,00
2. 200A 1m 1,0 4" 6 4" 5 6 15,50 30,00 2. 200A 1m 1,0 4 4 4 5 5 14,00 33,00
3. 010B 1m 1,0 5" 5 6 5" 5 16,00 46,00 3. 010B 1m 1,0 4 3" 47 47 4 13,00 46,00
4. 020A 1m 1,0 4 5*5 5 5° 15,50 61,50 4. 020A 1m 1,0 4" 5" 6 5 5% 16,00 62,00
5. 5101A 1m 1,0 4 4" 4 5 4" 13,00 74,50 5. 103C 1m 1,0 4 4 372 27 10,00 72,00
Niirk, Paula 72017/ SV Heilbronn 98 Yildiz, Demir /2016/ SG SWM Minchen
1. 100C 1m 1,0 5 5 5" 4" 5 15,00 1. 100B 1m 1,0 4" 6 5" 6" 47 16,00
2. 200A 1m 1,0 7 5 45 2 14,50 29,50 2. 200A 1m 1,0 5" 5" 4" 5" 6 16,50 32,50
3. 010B 1m 1,0 4 5 4" 3 3 11,50 41,00 3. 0108 1m 1,0 5" 6 6 6 5 17,50 50,00
4. 020A 1m 1,0 35 4 5 4 13,00 54,00 4. 020A 1m 1,0 4 4 5 5% 4% 13,50 63,50
5. 5101A 1m 1,0 3 3 2" 2" 1 8,00 62,00 5. 101C 1m 1,0 6 5" 6 5" 6 17,50 81,00
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Winnige, Ben /2016/ SV Salamander Kornwestheim Gerich, Letizia /2015/ SV Salamander Kornwestheim

1. 100C 1m 1,0 4 4 3" 3 4 11,50 1. 100C 1m 1,0 44 5 6" 6 15,50

2. 200A 1m 1,0 5 5 3" 4" 5 14,50 26,00 2. 200A 1m 1,0 44 4 5 5 13,50 29,00

3. 010B 1m 1,0 5 5" 5" 5" 5 16,50 42,50 3. 010B 1m 1,0 5 6 6 6 47 17,00 46,00

4. 020A 1m 1,0 3" 3 33 4" 10,00 52,50 4. 020A 1m 1,0 4 47 4 5" 47 13,50 59,50

5. 5101A 1m 1,0 4 5 45 4% 14,00 66,50 5. 101C 1m 1,0 5" 4 45 4% 14,00 73,50
6. 5101A 1m 1,0 3 21 2 1* 6,00 79,50

18 / 1-Meter / Technik-WK weiblich (Alter 9/JG 2016) B
Schoch, Sofie 72015/ SSC KSN 99 Karlsruhe

Barth Helene /2016/ TV Konstanz 1862

1. 100C 1m 1,0 6 6 5" 6 6 18,00

1. 100C 1m 1,0 5 5" 5" 5" 5° 16,50 2. 200A 1m 1,0 6" 5" 6" 6 6" 19,00 37,00

2. 200A 1m 1,0 5 5 46 6 16,00 32,50 3. 010B 1m 1,0 5% 5" 6" 6" 6 18,00 55,00

3. 010B 1m 1,0 5 45 6 5" 15,50 48,00 4. 020A 1m 1,0 5 6 5" 5 3" 15,50 70,50

4. 020A 1m 1,0 23 13 1" 7,00 55,00 5. 101C 1m 1,0 6" 6 6 5" 5" 17,50 88,00

5. 5101A 1m 1,0 4" 4 5 3" 3 12,00 67,00 6. 5101A 1m 1,0 6" 4" 6 5 5" 16,50 104,50

Maunz, Paula /2016/ TV Konstanz 1862 21 / 1-Meter / Technik-WK mannlich (Alter 11/JG 2014)

1. 100C 1m 1,0 4 5% 4% 4 5% 14,50 Randazzo, Enrico 72014/ SB Delphin 03 Augsburg

2. 200A 1m 1,0 5 5" 4 5 5 15,00 29,50

3. 010B 1m 1,0 4 5 4 47 47 13,00 42,50 1. 100C 1m 1,0 6" 4" 6 5" 6 17,50

4. 020A 1m 1,0 O O O O O 0,00 42,50 2. 200A 1m 1,0 55 6 6" 6" 18,00 35,50

5. 5101A 1m 1,0 4 5 3% 47 47 13,00 55,50 3. 010B 1m 1,0 5" 6 6" 7 5" 18,00 53,50
4. 020A 1m 1,0 5 5" 5" 47 5 16,00 69,50

Justen, Lilly 72016/ FT Freiburg 5. 101C 1m 1,0 6" 6 6 6 6" 18,50 88,00
6. 5101A 1m 1,0 5% 4% 47 4 5% 14,50 102,50

1. 100C 1m 1,0 7 6 6" 6 6" 19,00

2. 200A 1m 1,0 8 6" 6" 7 8" 21,50 40,50 Holosnyi, Nazar /2014/ FT Freiburg

3. 010B 1m 1,0 8 8 78 8 24,00 64,50

4. 020A 1m 1,0 6 66 7 7% 19,50 84,00 1. 100C 1m 1,0 4 4= 5 4 5 14,00

5. 401C 1m 1,0 5" 6" 4 5 47 15,00 99,00 2. 200A 1m 1,0 5" 55 5 6 16,00 30,00
3. 010B 1m 1,0 4" 5" 6 5" 5" 16,50 46,50

Anakolova, Oleksandra 72016/ FT Freiburg 4. 020A 1m 1,0 5 5" 5" 5" 5 16,50 63,00
5. 101C 1m 1,0 4% 5 47 4 47 13,50 76,50

1. 100C 1m 1,0 5" 6 5" 5 5" 16,50 6. 401C 1Im 1,0 4% 47 4" 4* 5 13,50 90,00

2. 200A 1m 1,0 7 6 57 6" 19,50 36,00

3. 010B 1m 1,0 7 77777 22,00 58,00 Binzer, David /2014/ SV Salamander Kornwestheim

4. 020A 1m 1,0 5" 6 6 7 6" 18,50 76,50

5. 401C 1m 1,0 5 5% 3" 47 47 14,00 90,50 1. 100C 1m 1,0 4 4 3" 4 3 11,50
2. 200A 1m 1,0 5 4% 47 4 5 14,00 25,50

19 / 1-Meter / Technik-WK ménnlich (Alter 10/JG 2015) 3. 010B 1m 1,0 4 5" 5"6 6 17,00 42,50

4. 020A 1m 1,0 2" 4 2" 3" 3 9,00 51,50

Slavkin, Matvei /2015/ SG SWM Minchen 5. 101C 1m 1,0 3 3 3 3 3 9,00 60,50
6. 5101A 1m 1,0 6" 5 5 5" 6 16,50 77,00

1. 100C 1m 1,0 6 5" 5"5 6 17,00

2. 200A 1m 1,0 5" 5" 6 6 6 17,50 34,50 Stelzner, Carl 72014/ VFL Stuttgart

3. 010B 1m 1,0 6" 5" 7 6" 6 19,00 53,50

4. 020A 1m 1,0 4 4 3" 47 4 12,00 65,50 1. 100C 1m 1,0 4 4 47 3" 4 12,00

5. 101C 1m 1,0 5" 5 5" 5 4" 15,50 81,00 2. 200A 1m 1,0 6" 5 5" 5"6 17,00 29,00

6. 401C 1m 1,0 5" 5" 55 6 16,50 97,50 3. 010B Im 1,0 4 5" 5" 5" 5 16,00 45,00
4. 020A 1m 1,0 3 47 25 4 11,50 56,50

Gandras, Justus /2015/ SSC KSN 99 Karlsruhe 5. 101C 1m 1,0 4" 3" 5 5 5" 14,50 71,00
6. 5101A 1m 1,0 5 6 5"5 6 16,50 87,50

1. 100C 1m 1,0 5 47 47 4 5 14,00

2. 200A 1m 1,0 4" 4" 3 5 4 13,50 27,50 Kilian, Kristian /2014/ VFL Stuttgart

3. 010B 1m 1,0 5" 6 6 6" 5 17,50 45,00

4. 020A 1m 1,0 3 4 5 45 13,50 58,50 1. 100C 1m 1,0 45 5 5" 6 15,50

5. 101C 1m 1,0 4" 4 4 4 4 12,00 70,50 2. 200A 1m 1,0 4 4% 4 5 4% 13,00 28,50

6. 5101A 1m 1,0 5 4 4" 3" 5 13,50 84,00 3. 010B 1m 1,0 3" 4 4" 4" 4 12,50 41,00
4. 020A 1m 1,0 3 3 3" 3" 3" 10,00 51,00

Weber, Franz /2015/ SSC KSN 99 Karlsruhe 5. 101C 1m 1,0 3 3" 2 23 8,50 59,50
6. 202C 1m 1,0 5 55 5 5 15,00 74,50

1. 100C 1m 1,0 4 5" 6 5 5" 16,00

2. 200A 1m 1,0 6" 6 6 6 6" 18,50 34,50 22 / 1-Meter / Technik-WK weiblich (Alter 11/JG 2014)

3. 010B 1m 1,0 6 6" 5" 6" 6 18,50 53,00

4. 020A 1m 1,0 3 3% 47 47 47 12,50 65,50 Malow, Anika /2014/ TV Konstanz 1862

5. 101C 1m 1,0 6" 6 76 6" 19,00 84,50

6. 5101A 1m 1,0 6" 5" 6 6" 6" 19,00 103,50 1. 100C 1m 1,0 3" 3" 4 475 12,00
2. 200A 1m 1,0 5 475" 5 5 15,00 27,00

20 / 1-Meter / Technik-WK weiblich (Alter 10/JG 2015) 3. 010B 1m 1,0 4" 6" 6 5 5" 17,00 44,00

4. 020A 1m 1,0 3 3 23 3 9,00 53,00

Perera, Suri /2015/ TV Konstanz 1862 5. 101C 1m 1,0 34 4 4 4 12,00 65,00
6. 5101A 1m 1,0 1 2" 3 1" 2 6,00 71,00

1. 100C 1m 1,0 4% 4 47 5 5 14,00

2. 200A 1m 1,0 4 4 4" 3" 3" 11,50 25,50 Soliman, Saloua 72014/ FT Freiburg

3. 010B 1m 1,0 5 6 6 56 17,50 43,00

4. 020A 1m 1,0 5 4" 3" 4 4" 13,00 56,00 1. 100C 1m 1,0 5 4 5" 4 5 14,00

5. 101C 1m 1,0 5° 5 5" 5" 5° 16,50 72,50 2. 200A 1m 1,0 7" 6" 6" 6" 7 20,00 34,00

6. 5201A 1m 1,0 2 2 2" 2 0" 6,00 78,50 3. 010B 1m 1,0 4 45 6 6 15,50 49,50
4. 020A 1m 1,0 5 4 5 6 6 16,00 65,50

Pianykh, Anastasia /2015/ SG SWM Minchen 5. 101C 1m 1,0 6 57 45 16,50 82,00
6. 103C 1m 1,0 67 8 7 6" 20,50 102,50

1. 100C 1m 1,0 4 5" 5 6 5" 16,00

2. 200A 1m 1,0 5 45 5" 5" 15,50 31,50 Eschelbacher, Selina 72014/ SV Salamander Kornwestheim

3. 010B 1m 1,0 6 6" 7" 5 5" 18,50 50,00

4. 020A 1m 1,0 4 4735 4 12,50 62,50 1. 100C 1m 1,0 6 5" 5 5 5" 16,00

5. 101C 1m 1,0 12 0 1" 1 4,00 66,50 2. 200A 1m 1,0 6 5" 5" 6 5" 17,00 33,00

6. 201A 1m 1,0 2 3 3 3" 2 8,00 74,50 3. 010B 1m 1,0 6" 6 6 6 5 18,00 51,00
4. 020A 1m 1,0 6 5" 55 5 16,00 67,00
5. 101C 1m 1,0 6" 6" 5" 6 5" 18,00 85,00
6. 401C 1m 1,0 5% 5" 4 5 4% 15,00 100,00
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JACHYMOWICZ Ksenia /2014/ TPA Bischheim 29 / 1-Meter / Jugend C mannlich (Alter 13/JG 2012)
1. 100C 1m 1,0 4 4 3" 2 2" 10,00 Bondarenko, Vladyslav /2012/ SV Salamander Kornwestheim
2. 200A 1m 1,0 4" 4 3" 4" 4 12,50 22,50
3. 010B 1m 1,0 6 5" 6 5 5" 17,00 39,50 1. 101B 1m 1,3 4 4 4 3" 4 16,25
4. 020A 1m 1,0 3 2" 1" 4 2" 8,00 47,50 2. 201A 1m 1,7 4" 3" 4 3" 4" 20,40 36,65
5. 101C 1m 1,0 3 3 3 3 1" 9,00 56,50 3. 301C 1m 1,6 3" 3" 3" 3 3" 16,80 53,45
6. 5101A 1m 1,0 3" 3 1" 3" 3" 10,00 66,50 4. 401B 1m 1,5 4" 4 4 4" 4 19,50 72,95
5. 5211A 1m 1,8 2" 2" 1" 3" 2" 13,50 86,45
Rac, Mila 72014/ SSC KSN 99 Karlsruhe 6. 102B 1m 1,5 4 3" 4 3" 4" 17,25 103,70
7. 202C 1m 1,5 112 11" 6,75 110,45
1. 100C 1m 1,0 3" 3" 4 3" 3" 10,50 8. 302C 1m 1,6 2 3 3 13 12,80 123,25
2. 200A 1m 1,0 3 22 22" 7,50 18,00 9. 5121D 1m 1,7 0" 31 3 1" 9,35 132,60
3. 010B 1m 1,0 5 5" 4" 4~ 4 14,00 32,00
4. 020A 1m 1,0 4 3" 4 4 4 12,00 44,00 Artem, Robak /2012/ FT Freiburg
5. 101C 1m 1,0 1 2 0 11 3,50 47,50
6. 5101A 1m 1,0 2 2 1 2 1" 5,50 53,00 1. 103B 1m 1,7 5" 5 5 5% 5% 27,20
2. 401B 1m 1,5 5" 7 56 6" 27,00 54,20
Pianykh, Miroslava /2012/ SG SWM Minchen 3. 201B 1m 1,6 4% 4" 4 4" 5 21,60 75,80
4. 301C 1m 1,6 4 4" 4~ 4 5 20,80 96,60
1. 100B 1m 1,0 3" 3" 4 3" 4 11,00 5.5231D 1m 2,1 6 5 5 5 5 31,50 128,10
2. 200A 1m 1,0 45 45 5 14,50 25,50 6. 105C 1m 2,4 2" 2 2" 3 3" 19,20 147,30
3. 010B 1m 1,0 5 4" 5"5 4 14,50 40,00 7. 403C 1m 2,2 2 2 2 2 2 13,20 160,50
4. 020A 1m 1,0 5 4 6 6 4 15,50 55,50 8. 203C 1m 2,0 55 5 4" 5" 31,00 191,50
5. 101C 1m 1,0 3 3 3" 3" 3" 10,00 65,50 9. 5132D 1m 2,2 5" 5" 4" 5" 6 36,30 227,80
6. 401C 1m 1,0 4 3 4" 4 5 12,50 78,00

Rehhahn, Alessio 72012/ SV Salamander Kornwestheim
23 / 1-Meter / Jugend D mannlich (Alter 10/JG 2015)

1. 1038 1m 1,7 5" 5 5 6" 5 27,20

Scholze, Julian 72015/ VFL Stuttgart 2. 201B 1m 1,6 6 4 47 47 5 22,40 49,60
3. 301C 1m 1,6 6 6 5 4" 5% 26,40 76,00

1. 101B 1m 1,3 45 4 5 5 18,85 4. 401B 1m 1,5 3 3 27 27 3" 12,75 88,75

2. 201C 1m 1,5 5" 5 5 5% 5% 24,75 43,60 5. 5211A 1m 1,8 5" 5" 5 4 5 27,90 116,65

3. 301C 1m 1,6 4 4 27 47 4 19,20 62,80 6. 104C 1m 2,2 3 13 2 3 17,60 134,25

4. 401C 1m 1,4 3 47 4 3" 47 16,80 79,60 7. 403C 1m 2,2 4% 5 4% 4 4% 29,70 163,95

5. 51220 1m 1,9 3 2 3 5 3 17,10 96,70 8. 5311A 1m 1,9 5" 5" 5 4 4 27,55 191,50

6. 103C 1m 1,6 3 3 4 4 4 17,60 114,30 9. 302C 1m 1,6 3 3 3" 3" 3" 16,00 207,50

Suttner, Johann /2015/ SG SWM Minchen 30 / 1-Meter / Jugend C weiblich (Alter 13/JG 2012)

1. 101B 1m 1,3 47 4" 4 5" 5 18,20 Kénig, Lisa-Marie /2012/ TV Konstanz 1862

2. 201C 1m 1,5 2 1 2 3 2° 9,75 27,95

3. 301C 1m 1,6 27 2 27 2" 3" 12,00 39,95 1. 401B 1m 1,5 4 3 3 2" 3" 15,00

4. 401C 1m 1,4 5" 6 5" 5" 6 23,80 63,75 2. 301C 1m 1,6 55 4 3" 4" 21,60 36,60

5. 5101A 1m 1,2 5" 5 5" 4 5% 19,20 82,95 3. 201A 1m 1,7 4 5" 4 4 47 21,25 57,85

6. 102C 1m 1,4 44 4 45 18,20 101,15 4. 5211A 1m 1,8 2" 3 2 3" 4 16,20 74,05
5. 102B 1m 1,5 3 4 3 3 3" 14,25 88,30

26 / 1-Meter / Jugend D weiblich (Alter 11/JG 2014) 6. 5121D 1m 1,7 3" 4" 4 3" 3" 18,70 107,00

7. 302C 1m 1,6 4 3" 4 3" 4 18,40 125,40

Lazzari, Stella 72014/ SG SWM Minchen 8. 202C 1m 1,5 3" 3" 3 3" 3" 15,75 141,15
9. 103C 1m 1,6 3" 3" 3" 4 3 16,80 157,95

1. 101B 1m 1,3 6 5" 5 3"5 20,15

2. 201B 1m 1,6 4 3 4 4 4 19,20 39,35 Niethammer, Theresa /2012/ TV Konstanz 1862

3. 301C 1m 1,6 4 37 3" 47 47 19,20 58,55

4. 401C 1m 1,4 5 34 5 5 19,60 78,15 1. 102C 1m 1,4 3" 3" 47 4 4% 16,80

5. 103C 1m 1,6 3" 47 3" 4 5 20,00 98,15 2. 301C 1m 1,6 27 27 2 33 12,80 29,60

6. 5211A 1m 1,8 21 2 272 11,70 109,85 3. 51210 1m 1,7 24 3 4 3 17,85 47,45
4. 401C 1m 1,4 4 23 4 4 15,40 62,85

Serafini, Mina 72014/ FT Freiburg 5. 201A 1m 1,7 4 3 4 4 3 19,55 82,40
6. 5211A 1m 1,8 0 O O O O 0,00 82,40

1. 101B 1m 1,3 5" 6 6 6 7 23,40 7. 402C 1m 1,6 1 0" 1 3 1* 6,40 88,80

2. 401B 1m 1,5 6 6 4" 5" 6" 26,25 49,65 8. 103C 1m 1,6 47 27 3 47 4 18,40 107,20

3. 201B 1m 1,6 5% 5" 4" 6" 6" 28,00 77,65 9. 202C 1m 1,5 3 1" 1 3" 3 11,25 118,45

4. 301C 1m 1,6 4 4 4 5 5 20,80 98,45

5. 51210 1m 1,7 3 4 3 3 3" 16,15 114,60 Ruggaber, Theresa 72012/ SC Méhringen

6. 103B 1m 1,7 6 55 4% 5% 27,20 141,80
1. 101B 1m 1,3 4 4 5 5% 5 18,85

Robak, Mariia /2014/ FT Freiburg 2. 201B 1m 1,6 3 47 3" 4 47 19,20 38,05
3. 301B 1m 1,7 6" 6" 6 5 6 31,45 69,50

1. 101B 1m 1,3 7 6" 6 6" 6" 25,35 4. 401B 1m 1,5 5 4" 45 5 21,75 91,25

2. 403C 1m 2,2 6" 6" 6 6" 6 41,80 67,15 5. 5211A 1m 1,8 4 5 3 2% 3" 18,90 110,15

3. 201B 1m 1,6 5" 5" 5 6 5 25,60 92,75 6. 103B 1m 1,7 3 3 34 4 17,85 128,00

4. 301B 1m 1,7 6 6 5 5" 6 29,75 122,50 7. 403C 1m 2,2 3 23 3 4 19,80 147,80

5. 51210 1m 1,7 4 3" 3"4 5 19,55 142,05 8. 302C 1m 1,6 3" 4 27 27 3° 15,20 163,00

6. 104C 1m 2,2 3" 2" 3 5 3 22,00 164,05 9. 5311A 1m 1,9 3" 3" 47 4 4 22,80 185,80

28 / 1-Meter / Jugend C weiblich (Alter 12/3G 2013) 31 / 1-Meter / Jugend B mannlich

Hryhorenko Varvara /2013/ FT Freiburg Willaredt, Elias /2010/ FT Freiburg

1. 1038 1m 1,7 5 5 4 5 3" 23,80 1. 101C 1m 1,2 6" 6 5" 6 6 21,60

2. 401B 1m 1,5 5" 5" 6 5" 5% 24,75 48,55 2. 401C 1m 1,4 4" 4 5 5" 5 20,30 41,90

3. 201B 1m 1,6 6 5 5" 5" 6 27,20 75,75 3. 201C 1m 1,5 3" 2" 3" 3" 4 15,75 57,65

4. 301C 1m 1,6 5 5" 5 47 5% 24,80 100,55 4. 301C 1m 1,6 47 4 4 47 47 20,80 78,45

5. 52210 1m 1,7 5 55 55 26,35 126,90 5. 5211A 1m 1,8 1= 2 1° 1° 3* 9,00 87,45

6. 104C 1m 2,2 3 23 3 3 19,80 146,70 6. 103C 1m 1,6 3" 3" 3" 4 4 17,60 105,05

7. 203C 1m 2,0 4% 47 5 5 4% 28,00 174,70 7. 402C 1m 1,6 3"3 3 2 4 15,20 120,25

8. 403C 1m 2,2 12 3 2 2 14,30 189,00 8. 202C 1m 1,5 27 27272 3 11,25 131,50
9. 302C 1m 1,6 47 4" 4 55 22,40 153,90
10. 51210 1m 1,7 5 54 4% 4 22,95 176,85

Seite 4 Erstellt mit dem Programm 'WinSpri V1.0.113' von Thomas Bertoldo.



Intern. Baden- Wirttembergisch- Bayerische Meisterschaften im Kunst- und Turmspringen fur Jugend, Offene Klassen und Masters und Kindgerechte Technik-
Wettkampfe
Kornwestheim, 05. + 06. April 2025

Mykhailyk, Vladyslav 72011/ SG SWM Minchen Wamser, Laura /2008/ SG SWM Minchen
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1. 103B 1m 1,7 6 6 5" 6" 5 29,75 1. 103B 1m 1,7 5% 5 5 28,05
2. 401B 1m 1,5 5" 6" 6 6" 7% 28,50 58,25 2. 401B 1m 1,5 6 6 5% 26,25 54,30
3. 201B 1m 1,6 77 6 7 7 34,40 92,65 3. 201B 1m 1,6 4 4 5 20,80 75,10
4. 301B 1m 1,7 4% 47 47 47 5 22,95 115,60 4. 301B 1m 1,7 4 4 5 24,65 99,75
5. 52310 1m 2,1 6 5" 5 5" 6 35,70 151,30 5. 51220 1m 1,9 4% 3" 4% 23,75 123,50
6. 105C 1m 2,4 2% 2¢ 3" 3" 3 22,80 174,10 6. 104B 1m 2,3 4 5 33,35 156,85
7. 203B 1m 2,3 5 4% 4* 6 4 32,20 206,30 7. 403C 1m 2,2 6" 5 4 36,30 193,15
8. 403C 1m 2,2 6 6 6 6" 6" 40,70 247,00 8. 203C 1m 2,0 3" 3" 47 22,00 215,15
9. 303C 1m 2,1 2 23 3°3 17,85 264,85 9. 303C 1m 2,1 1= 1" 2 11,55 226,70
10. 5132D 1m 2,2 4% 47 47 4 5 29,70 294,55 10. 52210 1m 1,7 2° 3" 3 17,00 243,70
Hulko, Illia 72011/ FT Freiburg 35 / 3-Meter / Technik-WK mannlich (Alter 7 und jiinger/JG
ab 2018)
1. 101B 1m 1,3 5 5% 5% 47 4 19,50
2. 401B 1m 1,5 6 6 5" 6" 5" 26,25 45,75 Pogorelov, Fédor 72018/ SG SWM Minchen
3. 201B 1m 1,6 5" 5 4 55 24,80 70,55
4. 301B 1m 1,7 2" 5% 5* 5 5% 27,20 97,75 1. 100A 3m 1.0 4" 5 "4 5 14,00
5. 5132D 1m 2,2 4% 2% 47 3" 4 26,40 124,15 2. 200A 3m 1.0 1 0 =2 2" 3,50 17,50
6. 103B 1m 1,7 5 4% 4" 45 23,80 147,95 3. 010C 3m 1.0 3 4 4" 4" 3 12,00 29,50
7. 402C 1m 1,6 55 4% 5 47 23,20 171,15 4. 020A 3m 1,0 O O 0 0 0,00 29,50
8. 202C 1m 1,5 4% 4 47 47 47 20,25 191,40
9. 302C 1m 1,6 5" 5" 5 4 5 24,80 216,20 SuRenbach, Oskar /2019/ SV Heilbronn 98
10. 52210 1m 1,7 4% 4% 47 3% 47 22,95 239,15
1. 100A 3m 1,0 4" 4 4" 4 13,50
Mykhailyk, Ivan 72010/ SG SWM Munchen 2. 200A 3m 1,0 3 2 "3 6 8,00 21,50
3. 010B 3m 1,0 1" 5 3" 3" 12,00 33,50
1. 1038 1m 1,7 4 47 3" 3" 47 20,40 4. 5201A 3m 1,0 5 5 5 6" 15,50 49,00
2. 401B 1m 1,5 4% 4 47 5 5 21,00 41,40
3. 201B 1m 1,6 2= 2 3 33 13,60 55,00 _ A ihli £
4. 301 Im 1.7 2 3" 274 3" 16.15 71.15 2g goisgeter / Technik-WK weiblich (Alter 7 und junger/JG
5. 5211A 1m 1,8 0O 0 0 0O 0,00 71,15
6. 105C 1m 2,4 4 4 4 44 28,80 99,95 Abele, Arina /2018/ SSC KSN 99 Karlsruhe
7. 403C 1m 2,2 2 2 2 4 3 15,40 115,35
8. 203C 1m 2,0 3" 2" 2" 4 3 19,00 134,35 1. 100A 3m 4 4" 6 13,00
9. 303C 1m 2,1 2 3 333 19,95 154,30 2. 200A 3m 0" 1 2 4" 4 7.50 20,50
10. 51220 1m 1,9 4 4 4 5" 5 24,70 179,00 3. 0108 3m 2 5 4" 3" 4 12,00 32,50
4. 5101A 3m 0" 3" 0" 1 2¢ 4,00 36,50
32 / 1-Meter / Jugend B weiblich
Kruger, Klara /2018/ VfL Waiblingen
Huber, Anna /2010/ TV Konstanz 1862
1. 100A 3m 1,0 4 4 5" 12,50
1. 401B 1m 1,5 45" 5 45 21,75 2. 200A 3m 1,0 11 1 4 4 6,50 19,00
2. 301C 1m 1,6 3 1" 1" 1" 2 8,00 29,75 3. 102C 3m 1,0 1 5 3 4 4" 11,50 30,50
3. 201A 1m 1,7 4 4% 3" 4" 3" 20,40 50,15 4. 512D 3m 1,0 2" 3 4 3" 5" 10,50 41,00
4. 5211A 1m 1,8 3" 3 3" 3" 3" 18,90 69,05
5. 102B 1m 1,5 3" 3" 4 3" 4 16,50 85,55 Pomytkina, Miia /2018/ FT Freiburg
6. 51210 1m 1,7 2 2717 17 1" 8,50 94,05
7. 103C 1m 1,6 3 2" 3" 3" 4 16,00 110,05 1. 100A 3m 1,0 5 5 4" 4 5" 14,50
8. 202C 1m 1,5 4 2" 2 4 3" 15,00 125,05 2. 200A 3m 1,0 6 6 5" 4" 16,50 31,00
9. 402C 1m 1,6 47 3" 4 4 4% 20,00 145,05 3. o010C 3m 1,0 5" 5 6 6 16,50 47,50
4. 5101A 3m 1,0 5" 5 4 7 15,00 62,50
Kutsenko-Panova, Alisa /2010/ FT Freiburg
1. 401B 1m 1.5 5 6 46 6 25.50 37 / 3-Meter / Technik-WK mannlich (Alter 8/3G 2017)
2. 1038 1m 1,7 6 6 5" 67 6" 31,45 56,95 Bueno de Juan, Javier /2017/ SV Heilbronn 98
3. 201B 1m 1,6 5" 5" 5 6 6 27,20 84,15
4. 301B 1m 1,7 57 5°5 7 30,60 114,75 1. 100A 3m 1 32 4 4 9,50
5. 5132D 1m 2,2 4 4 5 4 5 29,70 144,45 2. 200A 3m 1 " 6" 6" 5 18,50 28,00
6. 105C 1m 2,4 4% 47 47 5 4% 32,40 176,85 3. 010C 3m 1 5 5 15,50 43,50
7. 203C 1m 2,0 6" 6 5" 4" 6 35,00 211,85 2 5201A am 1 5° 5° 16.00 59.50
8. 303C 1m 2,1 6 6 6 47 6 37,80 249,65
9. 52310 1Im 2,1 6 6 5 65 3570 285,35 38 / 3-Meter / Technik-WK weiblich (Alter 8/JG 2017)
/ 1-Meter / Jugend A weiblich oOhler, Livia /2017/ SSC KSN 99 Karlsruhe
Ochmann, Cilia 72007/ SSC KSN 99 Karlsruhe 1. 100A 3m 1, 3" 5 4 12,00
Lo ) 2. 200A 3m 1, 0"4 4 6,50 18,50
1. 1038 1m 1,7 6 5" 6" 6 67 31,45 3. 010B 3m 1, 4" 4* 5 13,50 32,00
2. 201B 1m 1,6 6" 6" 6 6 7 30,40 61,85 4. 5101A 3m 1, 2 1 1 3,00 35,00
3. 301B 1m 1,7 5 5" 57 57 5 27,20 89,05
4. 4018 1m 1,5 7 7 7 676 30,75 119,80 StiRenbach Frieda /2017/ SV Heilbronn 98
5. 5311A 1m 1,9 6 5 5% 5% 3" 30,40 150,20
6. 104C 1m 2,2 5 5 5" 4" 5 33,00 183,20 1. 100C 3m 1, 5 5" 4" 5" 6 16,00
7. 203C 1m 2,0 4 4 4 47 4 25,00 208,20 2. 200A 3m 1, 2 2 2=3 3" 7.50 23,50
8. 303C 1m 2,1 5" 45 5 5 31,50 239,70 3. 010C 3m 1, 5 6 5 16,00 39,50
9. 403C 1m 2,2 6 5 6" 6 6 39,60 279,30 4. 101C 3m 1, 2 3 45 7 12,50 52,00
10. 5211A 1m 1,8 6 6 7 67 5% 33,30 312,60
Hadenfeld, Jette /2017/ FT Freiburg
Kraffczyk, Jule 72008/ TV Konstanz 1862
o 1. 100A 3m 1,0 * 5" 7 19,50
1. 401B 1m 1,5 57 5% 57 5% 47 24,75 2. 200A 3m 1,0 *7 7 20,50 40,00
2. 201A 1m 1,7 6 5" 5 5 5 26,35 51,10 3. 0108 3m 1.0 " 6" 6% 19,50 59,50
3. 52210 1m 1,7 4 4 4% 2° 3 18,70 69,80 4. 101C 3m 1.0 7" 8 21,00 80,50
4. 301C 1m 1,6 3 27 2" 2" 3 12,80 82,60
5. 1038 1m 1,7 5" 5" 6 575 28,05 110,65 Hebach, Isabel /2017/ SC Mohringen
6. 104C 1m 2,2 4% 4 47 47 4 28,60 139,25
7. 51220 1m 1,9 0O 0 0 0O 0,00 139,25 1. 100A 3m 1,0 6 5" 56 7% 17,50
8. 302C 1m 1,6 4% 47 4 5 4% 21,60 160,85 2. 200A 3m 1,0 5 5 5 5% 5% 15,50 33,00
9. 203C 1m 2,0 3" 2" 47 37 3 21,00 181,85 3. 0108 3m 1,0 4 6" 4" 6 6 16,50 49,50
10. 403C 1m 2,2 5 4% 47 47 47 29,70 211,55 4. 020A 3m 1,0 5 5" 5" 6 6 17,00 66,50
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Erb, Lone /2017/ SSC KSN 99 Karlsruhe 43 / 3-Meter / Technik-WK mannlich (Alter 11/JG 2014)

1. 100A 3m 1,0 6 5 6 5 6 17,00 Kilian, Kristian /2014/ VFL Stuttgart

2. 200A 3m 1,0 4" 6 6" 6" 5" 18,00 35,00

3. 010B 3m 1,0 3" 4" 4 5 5% 13,50 48,50 1. 100A 3m 1,0 4 4 5 3" 5% 13,00

4. 5101A 3m 1,0 3" 3 3" 47 4" 11,50 60,00 2. 200A 3m 1,0 0" 0" 1 3 3 4,50 17,50
3. 010B 3m 1,0 5" 5 4% 5" 47 15,00 32,50

39 / 3-Meter / Technik-WK mannlich (Alter 9/JG 2016) 4. 101C 3m 1,0 4 5 4 5 5 14,00 46,50

5. 020A 3m 1,0 5 45 5" 6 15,50 62,00

Faiz, Samuel /2016/ SV Heilbronn 98
Randazzo, Enrico 72014/ SB Delphin 03 Augsburg

1. 100C 3m 1,0 6 6 7 6 6 18,00
2. 200C 3m 1,0 5 6 6 55 16,50 34,50 1. 100A 3m 1,0 3" 2" 3" 4 5 11,00
3. 010C 3m 1,0 23" 2 2 2 6,50 41,00 2. 200A 3m 1,0 7 57 78 21,50 32,50
4. 5201A 3m 1,0 7 7 7 68 21,00 62,00 3. 010B 3m 1,0 6 6" 6 7 7 19,50 52,00
4. 101C 3m 1,0 5" 5" 4 6 5" 16,50 68,50
Yildiz, Demir /2016/ SG SWM Minchen 5. 5101A 3m 1,0 5 6" 4 6 8 17,50 86,00
1. 100A 3m 1,0 5 5 6 6 7 17,00 Stelzner, Carl 72014/ VFL Stuttgart
2. 200A 3m 1,0 6 5 57 8 18,50 35,50
3. 010B 3m 1,0 6" 6" 6 7" 7" 20,50 56,00 1. 100A 3m 1,0 7 6 7 6 6" 19,50
4. 020A 3m 1,0 7 7 7 77 6" 21,00 77,00 2. 200A 3m 1,0 6 6" 5 5"6 17,50 37,00
3. 010B 3m 1,0 5 6 5" 6" 5 17,00 54,00
Koth, Aaron /2016/ SSC KSN 99 Karlsruhe 4. 101C 3m 1,0 17 2" 2" 3 3 8,00 62,00
5. 020A 3m 1,0 6 6 65 5" 17,50 79,50
1. 100A 3m 1,0 4 3 4 3" 3" 11,00
2. 200A 3m 1,0 4% 5 47 5% 5 14,50 25,50 Binzer, David /2014/ SV Salamander Kornwestheim
3. 010B 3m 1,0 2 3" 3 33 9,50 35,00
4. 5101A 3m 1,0 3 4 475 5 13,50 48,50 1. 100A 3m 1,0 5 5 55 5" 15,50
2. 200A 3m 1,0 5 5" 4" 57 5 16,00 31,50
40 / 3-Meter / Technik-WK weiblich (Alter 9/JG 2016) 3. 010B 3m 1,0 2" 3 2" 3" 3 8,50 40,00
4. 101C 3m 1,0 1= 2 2 3 3* 7,50 47,50
Barth Helene /2016/ TV Konstanz 1862 5. 202A 3m 1,0 45 4 55 14,50 62,00
1. 100C 3m 1,0 3" 5 4" 46 14,00 Holosnyi, Nazar /2014/ FT Freiburg
2. 200A 3m 1,0 555 6 6 17,00 31,00
3. 010B 3m 1,0 3 3" 4 4 47 11,50 42,50 1. 100A 3m 1,0 4" 4" 5 47 5% 14,00
4. 5101A 3m 1,0 1" 27 3 3" 3 9,00 51,50 2. 200A 3m 1,0 5" 6 56 6" 17,50 31,50
3. 010B 3m 1,0 6 5 6 7 5" 17,50 49,00
Justen, Lilly /2016/ FT Freiburg 4. 101C 3m 1,0 5% 5" 5" 5" 6" 16,50 65,50
5. 401C 3m 1,0 2 3" 3 4" 4 10,50 76,00
1. 100C 3m 1,0 6 56 5 5 16,50
2. 200A 3m 1,0 8 7 7 7 6 21,00 37,50 44 / 3-Meter / Technik-WK weiblich (Alter 11/JG 2014)
3. 010B 3m 1,0 8 8 7 8" 7" 23,50 61,00
4. 401C 3m 1,0 5" 6" 6 7 6" 19,00 80,00 Eschelbacher, Selina 72014/ SV Salamander Kornwestheim
Anakolova, Oleksandra 72016/ FT Freiburg 1. 100A 3m 1,0 5" 5" 5" 6 7 17,00
2. 200A 3m 1,0 5 45 6 8 16,00 33,00
1. 100A 3m 1,0 6" 6" 6" 7 7 20,00 3. 010B 3m 1,0 6 6" 5" 6 7 18,50 51,50
2. 200A 3m 1,0 6 6 6 7 6" 18,50 38,50 4. 101C 3m 1,0 5" 6 6 6" 6" 18,50 70,00
3. 010B 3m 1,0 5 6" 67 6 19,00 57,50 5. 401C 3m 1,0 5 6 5 57 16,50 86,50
4. 401C 3m 1,0 6 7" 67 7 20,50 78,00
Soliman, Saloua 72014/ FT Freiburg
41 / 3-Meter / Technik-WK mannlich (Alter 10/JG 2015)
1. 100A 3m 1,0 8 78 6 6 22,00
Gandras, Justus /2015/ SSC KSN 99 Karlsruhe 2. 200A 3m 1,0 8 8 8 8 7 24,00 46,00
3. 010B 3m 1,0 6 7" 6" 6" 7" 20,50 66,50
1. 100A 3m 1,0 43 4 4 3 11,00 4. 101C 3m 1,0 8 8 8 7 8" 24,00 90,50
2. 200A 3m 1,0 43 4 3" 4 11,50 22,50 5. 403C 3m 1,0 6 6 6 7 7 19,00 109,50
3. 010B 3m 1,0 11 0" 2 3 4,50 27,00
4. 101C 3m 1,0 4 4 4 4 3" 12,00 39,00 Pianykh, Miroslava 72012/ SG SWM Minchen
5. 5101A 3m 1,0 2" 2" 2" 3 3* 8,00 47,00
1. 100A 3m 1,0 4 47 5 4% 47 13,50
Slavkin, Matvei /2015/ SG SWM Minchen 2. 200A 3m 1,0 4 47 3" 6 6" 14,50 28,00
3. 010B 3m 1,0 6 6" 6 7 7 19,50 47,50
1. 100A 3m 1,0 5 55 7 7% 17,50 4. 101C 3m 1,0 4" 45 6" 7 16,00 63,50
2. 200A 3m 1,0 3 4 3" 4 4 11,50 29,00 5. 020A 3m 1,0 4 55 5 6 15,50 79,00
3. 010B 3m 1,0 23 4 3 4% 10,00 39,00
4. 101C 3m 1,0 3 3" 4 47 47 12,00 51,00 45 / 1-Meter / Junioren
5. 020A 3m 1,0 3 45 4 4 12,50 63,50

Vollmayr, Niklas /2005/ SG SWM Munchen
Weber, Franz /2015/ SSC KSN 99 Karlsruhe

1. 1038 1m 1,7 (bei WKkNr 47) 33,15
1. 100A 3m 1,0 6 6 6" 6" 7" 19,00 2. 203B 1m 2,3 (bei WKkNr 47) 23,00 56,15
2. 200A 3m 1,0 6 6 5" 6 6 18,00 37,00 3. 303C 1m 2,1 (bei WKNr 47) 28,35 84,50
3. 010B 3m 1,0 6 5" 6 7" 8 20,50 57,50 4. 403B 1m 2,4 (bei WKkNr 47) 45,60 130,10
4. 101C 3m 1,0 5" 5" 6 6" 6 17,50 75,00 5. 51320 1m 2,2 (bei WKkNr 47) 30,80 160,90
5. 103C 3m 1,0 3" 4 4 45 12,50 87,50 6. 105C 1m 2,4 (bei WKkNr 47) 28,80 189,70

42 / 3-Meter / Technik-WK weiblich (Alter 10/JG 2015) 46 / 1-Meter / Juniorinnen

Pianykh, Anastasia /2015/ SG SWM Minchen Schnobrich, Sina 72006/ TV Konstanz 1862
1. 100A 3m 1,0 4" 4 4 55 14,00 1. 104C 1m 2,2 2 3" 4 3 3 22,00
2. 200A 3m 1,0 5 5 4 5 5 15,00 29,00 2. 403C 1m 2,2 4 4 4 4 27 26,40 48,40
3. 010B 3m 1,0 2 2" 4% 3" 4" 10,50 39,50 3. 301A 1m 1,8 5 5" 6" 5" 47 28,80 77,20
4. 101C 3m 1,0 O O O O O 0,00 39,50 4. 5311A 1m 1,9 5 45 5 3 27,55 104,75
5. 020A 3m 1,0 2 2" 3" 3" 3 9,00 48,50 5. 203C 1m 2,0 44 4 4 4 24,00 128,75
Schoch, Sofie 72015/ SSC KSN 99 Karlsruhe Frihwald, Lea-Sofie /2006/ TV Konstanz 1862
1. 100A 3m 1,0 5 5" 5" 6 6 17,00 1. 403C 1m 2,2 5 5 6 5" 4 34,10
2. 200A 3m 1,0 55 5 5 6 15,50 32,50 2. 105C 1m 2,4 5 3" 5" 4" 4 32,40 66,50
3. 010B 3m 1,0 6 6 6 5" 6" 18,00 50,50 3. 203C 1m 2,0 1" 1" 27 2" 17 11,00 77,50
4. 101C 3m 1,0 4 3" 45 47 13,00 63,50 4. 301A 1m 1,8 3" 3" 4 4 27 19,80 97,30
5. 5101A 3m 1,0 6 7 7 6" 8 20,50 84,00 5. 5211A 1m 1,8 3" 2 0 4" 2 13,50 110,80
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47 / 1-Meter / Méanner Konoplyanko, lIgor /1986/ SG SWM Minchen

Mullner, Harald /2000/ VfL Waiblingen 1. 301B 3m 1,9 2" 3 3 33 17,10

2. 103B 3m 1,6 4 4 4 4 4 20,00 37,10
1. 103C 1m 1,6 47 4 6 5% 5 24,80 3. 105C 3m 2,2 2 3 3 2" 2 17,60 54,70
2. 105C 1m 2,4 5 47 5" 5" 6 38,40 63,20 4. 201C 3m 1,7 5 4 3" 4 4% 21,25 75,95
3. 303C 1m 2,1 3" 3" 3" 4 3 22,05 85,25 5. 401B 3m 1,4 6" 7 6" 6 6 26,60 102,55
4_5132D 1m 2,2 5" 47 5" 5" 5 35,20 120,45 6. 403C 3m 1,9 6" 6" 6" 6 6 36,10 138,65
5. 403C 1m 2,2 4 3" 3" 4 3% 24,20 144,65 7. 5211A 3m 2,0 5 4" 4 55 29,00 167,65
6. 203C 1m 2,0 5 4 4 4 5 26,00 170,65

Alt, Stephan /1990/ SSV Freiburg
LEFRANC Pascal /1972/ TPA Bischheim

1. 5333D 3m 2,5 5" 5 6 5" 6" 42,50
1. 103B 1m 1,7 45 5 4% 4 23,80 2. 403B 3m 2,1 7 7 7 7 7% 44,10 86,60
2. 201C 1m 1,5 4 4 3" 3" 3 16,50 40,30 3. 405C 3m 2,7 4" 475 5 4 37,80 124,40
3. 301B 1m 1,7 3" 3" 3 2" 2" 15,30 55,60 4. 103B 3m 1,6 7 8 7 67 33,60 158,00
4. 403C 1m 2,2 55 5 5 4 33,00 88,60 5. 105B 3m 2,4 78 67 7" 7" 54,00 212,00
5. 5231D 1m 2,1 5 47 3" 4 3 26,25 114,85 6. 5231D 3m 2,0 8" 9 7" 7" 7 47,00 259,00
6. 5132D 1m 2,2 47 47 4 4% 4 28,60 143,45 7.5233D 3m 2,4 6 7 6 8 7% 49,20 308,20
Mykhailyk, Vladyslav 72011/ SG SWM Minchen Becher, Sebastian 71989/ SB Delphin 03 Augsburg
1. 5132D 1m 2,2 5" 5 5 5% 5" 35,20 1. 103B 3m 1,6 67 6" 7" 6" 6" 31,20
2. 105C 1m 2,4 47 4 4% 4 4 31,20 66,40 2. 401A 3m 1,7 5% 6" 6" 5" 6% 31,45 62,65
3. 203 1m 2,3 3 4 3 3 2 20,70 87,10 3. 403C 3m 1,9 5" 5 56 4% 30,40 93,05
4. 403C 1m 2,2 5 4% 4 47 4 28,60 115,70 4. 201B 3m 1,8 6" 67 6" 7 36,00 129,05
5. 303C 1m 2,1 4 4 3" 4 3% 24,15 139,85 5. 301B 3m 1,9 6 6" 6" 6" 6% 37,05 166,10
6. 5231D 1m 2,1 6 5 5" 5" 5% 34,65 174,50 6. 5211A 3m 2,0 47 47 2" 6 5" 29,00 195,10
7. 113B 3m 1,8 6 6" 6 6" 6 33,30 228,40

ALVES DE LIMA JUNIOR Jucelino /1983/ TPA Bischheim
Krapp, Stefan /1989/ VW Mannheim

1. 105C 1m 2,4 6 5 5% 6" 6 43,20

2. 203B 1m 2,3 4 3" 23 2" 20,70 63,90 1. 301B 3m 1,9 5 5" 55 5" 30,40

3. 303C 1m 2,1 5 5" 5 3" 4 29,40 93,30 2. 204B 3m 2,3 5" 6 6 6" 6 41,40 71,80

4. 403B 1m 2,4 5% 5% 6" 57 4% 39,60 132,90 3. 401A 3m 1,7 6 7 6 7 6" 33,15 104,95

5. 5132D 1m 2,2 5" 4 3 5" 4 30,80 163,70 4. 403B 3m 2,1 6 6 6" 6 6 37,80 142,75

6. 52250 1m 2,7 4% 4% 47 3° 3 33,75 197,45 5. 105B 3m 2,4 777 77 8 54,00 196,75
6. 5231D 3m 2,0 7 77 6" 6" 7" 42,00 238,75

Vollmayr, Niklas /2005/ SG SWM Munchen 7. 5233D 3m 2,4 6" 7 67 7 7% 49,20 287,95

1. 1038 1m 1,7 6" 5" 6" 6" 8 33,15 54 / 3-Meter / Masters (m) AK 40

2. 203B 1m 2,3 3" 2" 3" 3 4 23,00 56,15

3. 303C 1m 2,1 3" 4 4" 5" 5 28,35 84,50 ALVES DE LIMA JUNIOR Jucelino /1983/ TPA Bischheim

4. 403B 1m 2,4 6" 6 67 6 45,60 130,10

5. 5132D 1m 2,2 5 5 5% 24 30,80 160,90 1. 1058 3m 2,4 6" 6" 6 6" 6" 46,80

6. 105C 1m 2,4 5 4 3" 4" 3" 28,80 189,70 2. 205C 3m 2,8 5 4" 4" 5 4" 39,20 86,00
3. 305C 3m 2,8 12 2 2 0" 15,40 101,40

48 / 1-Meter / Frauen 4. 405C 3m 2,7 6" 6" 6 6 5 49,95 151,35

5. 5134D 3m 2,5 7" 77 8 6" 55,00 206,35

Halbisch, Maike /2005/ VfL Waiblingen 6. 5235D 3m 2,8 6" 6 56 6 50,40 256,75
7. 403B 3m 2,1 7 7 7 8 6% 44,10 300,85

1. 403C 1m 2,2 6" 6 67 6 41,80

2. 104B 1m 2,3 5 5 5" 4" 5 34,50 76,30 Alemdar, Selim /1984/ SC Moéhringen

3. 203B 1m 2,3 6" 6 5% 5 5% 40,25 116,55

4. 303C 1m 2,1 4 4 37 47 3 24,15 140,70 1. 101C 3m 1.4 5" 6" 6 6 6 25,20

5. 52230 1m 2,3 6" 6" 6 45 40,25 180,95 2. 103C 3m 1,5 6 6" 6 6 5" 27,00 52,20
3. 302C 3m 1,7 5" 5" 6 4" 4% 26,35 78,55

Kraffczyk, Jule 72008/ TV Konstanz 1862 4. 401C 3m 1,3 6" 7 6 7 6" 26,00 104,55
5. 403C 3m 1,9 6 6" 6 6" 5 35,15 139,70

1. 301C 1m 1,6 4% 4 37 47 27 19,20 6. 201A 3m 1,9 3 3" 4" 4 3" 20,90 160,60

2. 203C 1m 2,0 33 27 3" 2 18,00 37,20 7. 202C 3m 1,6 67 7 55 30,40 191,00

3. 5122D 1m 1,9 4 3" 5 2" 3" 21,85 59,05

4. 104C 1m 2,2 3 3 3" 3 2" 19,80 78,85 55 / 3-Meter / Masters (m) AK 50

5. 403C 1m 2,2 4 4 4 47 47 27,50 106,35

R611, Axel /1974/ SB Bayern 07 Nurnberg
Ochmann, Cilia /2007/ SSC KSN 99 Karlsruhe

1. 202C 3m 1,6 4" 45 4 4 21,60
1. 104C 1m 2,2 55 6" 5 5 34,10 2. 401B 3m 1,4 5 5" 5 5 5" 21,70 43,30
2. 203C 1m 2,0 6 6" 6" 6 6 37,00 71,10 3. 302C 3m 1,7 4 4 5 4 4 20,40 63,70
3. 303C 1m 2,1 3 3" 3" 4 3" 22,05 93,15 4. 51210 3m 1,8 4 4 3" 3 2" 18,90 82,60
4. 403C 1m 2,2 6" 6 7 7 5" 42,90 136,05 5. 5211A 3m 2,0 3" 3" 4" 4 4" 24,00 106,60
5. 5211A 1m 1,8 6 5" 7 6" 5% 32,40 168,45 6. 103B 3m 1,6 5 5 5" 5 5 24,00 130,60
Wamser, Laura /2008/ SG SWM Minchen Jentsch, Simon /1972/ VW Mannheim
1. 104B 1m 2,3 33" 3 4 3 23,00 1. 201A 3m 1,9 7 7 66 8 38,95
2. 403C 1m 2,2 4 3" 3" 4" 3" 24,20 47,20 2. 403B 3m 2,1 6 6 5" 5" 5" 35,70 74,65
3. 203C 1m 2,0 4 3" 3 3" 3 20,00 67,20 3. 101A 3m 1,6 45 5 4 5" 23,20 97,85
4. 301B 1m 1,7 5 5" 4" 4" 6 25,50 92,70 4. 103B 3m 1,6 8 9 8 8 8 38,40 136,25
5. 51220 1m 1,9 5" 5" 5 5 5 29,45 122,15 5. 301A 3m 2,0 6 5" 5" 5" 6 34,00 170,25
6. 5311A 3m 2,1 6 66 7 7 40,95 211,20
Kutsenko-Panova, Alisa 72010/ FT Freiburg
LEFRANC Pascal /1972/ TPA Bischheim
1. 105C 1m 2,4 4 4 4 5 5 31,20
2. 403 1m 2,4 5 5 5" 5" 4 37,20 68,40 1. 1058 3m 2,4 3 3" 3" 4 3" 25,20
3. 203C 1m 2,0 6 5" 5" 5" 5" 33,00 101,40 2. 5231D 3m 2,0 45 4 5" 4 27,00 52,20
4. 303C 1m 2,1 4" 4" 4 45 28,35 129,75 3. 5132D 3m 2,1 56 6 5" 5" 35,70 87,90
5. 5132D 1m 2,2 5" 6 5 5" 6 37,40 167,15 4. 52330 3m 2,4 6" 7" 7 7" 6" 50,40 138,30
5. 5134D 3m 2,5 6 6 6 5 5" 43,75 182,05
52 / 3-Meter / Masters (m) AK 35 6. 403B 3m 2,1 6767 7 6 42,00 224,05
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56 / 3-Meter / Masters (m) AK 55 81 / Turm / Jugend C mannlich (Alter 13/JG 2012)
Obermann, Mirko /1970/ SB Bayern 07 Nirnberg Rehhahn, Alessio /2012/ SV Salamander Kornwestheim
1. 101¢ 3m 1,4 3" 3 3 3 2" 12,60 1. 101B 5m 1,3 5" 5" 5 5" 5" 21,45
2. 5111A 3m 2,0 47 4" 5" 6" 5 30,00 42,60 2. 201A 5m 1,7 5 6 6 5 6 28,90 50,35
3. 103C 3m 1,5 4 47 3" 4 3" 17,25 59,85 3. 301C 5m 1,6 45 5" 5" 5 24,80 75,15
4. 302C 3m 1,7 3" 4 4 43 19,55 79,40 4. 5211A 5m 1,8 4 5 4 5 3 23,40 98,55
5. 202C 3m 1,6 35 5" 4" 4% 22,40 101,80 5. 103B 5m 1,7 6 6" 6" 6 5" 31,45 130,00
6. 5211A 3m 2,0 5 5 4 3" 5" 28,00 129,80 6. 401B 5m 1,5 6 6" 6" 6 6 27,75 157,75

7. 612C 5m 1,5 45 5 5 4 21,75 179,50
LOBET Alain /1968/ TPA Bischheim 8. 5311A 5m 1,9 5 5" 55 4 29,45 208,95
1. 103B 3m 1,6 5 5 4 4 6 22,40 Artem, Robak /2012/ FT Freiburg
2. 5132D 3m 2,1 566 6 6" 38,85 61,25
3. 201B 3m 1,8 6 8 6" 6 6" 34,20 95,45 1. 1038 5m 1,7 6 6 6 7 6" 31,45
4. 5231D 3m 2,0 6" 66 6" 6 38,00 133,45 2. 401B 5m 1,5 6" 6" 68 7 30,00 61,45
5. 5233D 3m 2,4 5 5 4% 5" 4" 34,80 168,25 3. 201B 5m 1,6 6 5" 6 6 6" 28,80 90,25
6. 403C 3m 1,9 474 3" 3" 3" 20,90 189,15 4. 301C 5m 1,6 5 5" 5" 5 5 24,80 115,05
5. 5231D 5m 2,1 5" 56 56 35,70 150,75
67 / 3-Meter / Masters (W) AK 45 6. 612B 5m 1,7 475 5" 47 4" 23,80 174,55
7. 105C 5m 2,4 4 45 5 5 34,80 209,35
Frank, Barbara /1980/ VFL Stuttgart 8. 403B 5m 2,4 5 5" 6 5" 4 38,40 247,75
1. 101B 3m 1,5 6 6" 6 6" 6 27,75 82 / Turm / Jugend C weiblich (Alter 13/JG 2012)
2. 401B 3m 1,4 6 7 6 7 6 26,60 54,35
3. 201B 3m 1,8 45 4 5 4 25,20 79,55 Ruggaber, Theresa /2012/ SC Méhringen
4. 301B 3m 1,9 3 33 5 2" 18,05 97,60
5. 202B 3m 1,7 5 4" 5" 5 3° 24,65 122,25 1. 101B 5m 1,3 6 5" 5 6 5 22,10
6. 302C 3m 1,7 3" 4" 4" 4 4 21,25 143,50 2. 201B 5m 1,6 4 5 4 5" 5 22,40 44,50
3. 401B 5m 1,5 6 6 6 5" 5" 26,25 70,75
68 / 3-Meter / Masters (W) AK 50 4. 611A 5m 1,8 46 6 5 5 28,80 99,55
5. 103B 5m 1,7 4 4% 5 4° 4% 22,95 122,50
Ruggaber, Nikola 71972/ SC Méhringen 6. 302C 5m 1,6 4 4 4 3" 4 19,20 141,70
7. 612C 5m 1,5 4 4" 4 3 3 18,00 159,70
1. 401B 3m 1,4 6" 7" 6" 7 6" 28,00 8. 5211A 5m 1,8 5 55 55 27,90 187,60
2. 201B 3m 1,8 3" 3" 4 4 4 20,70 48,70
3. 101A 3m 1,6 67 7 6" 6 32,00 80,70 83 / Turm / Jugend B mannlich
4. 103 3m 1,6 5" 6" 7 56 28,80 109,50
5. 5211A 3m 2,0 6 6" 5" 6" 6 37,00 146,50 Mykhailyk, Vladyslav /2011/ SG SWM Minchen
Hadenfeld, Kaja Winke /1972/ SSV Freiburg 1. 103B 5m 1,7 6" 6 5 6 6" 31,45
2. 401B 5m 1,5 6 67 6" 7 30,00 61,45
1. 201B 3m 1,8 5" 6 5" 6" 5" 30,60 3. 201B 5m 1,6 7 7" 77 7" 35,20 96,65
2. 5211A 3m 2,0 6 6 5" 5" 4" 34,00 64,60 4. 301B 5m 1,7 5 7 6" 5" 6" 31,45 128,10
3. 101B 3m 1,5 6 6 6" 5" 5" 26,25 90,85 5. 5231D 5m 2,1 6 6 6 6 6 37,80 165,90
4. 103B 3m 1,6 5 45 5 5 24,00 114,85 6. 105C 5m 2,4 2 2" 3" 3 1" 18,00 183,90
5. 401C 3m 1,3 6 6" 5" 5" 6 22,75 137,60 7. 403C 5m 2,2 56 6 6" 6 39,60 223,50
8. 203 5m 2,3 3 3 3" 32 21,85 245,35

71 / 3-Meter / Masters (W) AK 65 9. 612B 5m 1,7 4 45 4% 4% 22,95 268,30
Treplin-Hampel, Eva /1960/ SB Bayern 07 Nirnberg 84 / Turm / Jugend B weiblich
1. 103B 3m 1,6 6 5 5"5 6 26,40 Kutsenko-Panova, Alisa /2010/ FT Freiburg
2. 5111A 3m 2,0 55 3 2" 4 24,00 50,40
3. 201A 3m 1,9 6 6" 6" 6 6 35,15 85,55 1. 1038 5m 1,7 5 5 5 6 5" 26,35
4. 5211A 3m 2,0 6 6" 6 5 5 34,00 119,55 2. 401B 5m 1,5 5" 5" 5" 7 6" 26,25 52,60
5. 202A 3m 1,8 47 4" 6 5 4 25,20 144,75 3. 201B 5m 1,6 5" 6 5" 6 6" 28,00 80,60

4. 301B 5m 1,7 5 5 5" 65 26,35 106,95

78 / Turm / Jugend D weiblich (Alter 11/JG 2014) 5. 5233D 5m 2,5 6 67 6" 6" 67 48,75 155,70

6. 105C 5m 2,4 5" 5" 6 5" 4 39,60 195,30
Serafini, Mina 72014/ FT Freiburg 7. 403B 5m 2,4 5 5 5 56 37,20 232,50
8. 612B 5m 1,7 5 5 6 5" 6 28,05 260,55
1. 1038 5m 1,7 67 7 67 34,85
2. 401B 5m 1,5 5" 6" 6 6 6 27,00 61,85 86 / Turm / Jugend A weiblich
3. 201C 5m 1,5 8 7% 7" 6" 7 33,00 94,85
4. 301C 5m 1,6 6 6 6 6 6 28,80 123,65 Ochmann, Cilia /2007/ SSC KSN 99 Karlsruhe
5. 612B 5m 1,7 1 1 2 4° 4% 12,75 136,40
1. 101B 5m 1,3 6 6 6 7 6 23,40
Robak, Mariia /2014/ FT Freiburg 2. 201B 5m 1,6 67 7 7 6 32,80 56,20
3. 401B 5m 1,5 6 67 77 30,75 86,95
1. 1038 5m 1,7 5" 5 5" 6" 6 28,90 4. 5211A 5m 1,8 6 7" 6" 7 6" 36,00 122,95
2. 201B 5m 1,6 777 8 7 36,00 64,90 5. 612B 5m 1,7 56 6" 6 6 30,60 153,55
3. 301B 5m 1,7 7" 6 6" 6" 6" 33,15 98,05 6. 301B 5m 1,7 5 5" 6 6" 5" 28,90 182,45
4. 612B 5m 1,7 5% 5" 5" 5" 5" 28,05 126,10 7. 5311A 5m 1,9 6 5" 6 5" 6 33,25 215,70
5. 403C 5m 2,2 5 5" 5 5 4 33,00 159,10 8. 103B 5m 1,7 6" 6" 7 7 7 34,85 250,55
9. 403C 5m 2,2 6 6 7 7 6 41,80 292,35

80 / Turm / Jugend C weiblich (Alter 12/3G 2013)

B 88 / Turm / Juniorinnen
Hryhorenko Varvara /2013/ FT Freiburg

Schnobrich, Sina 72006/ TV Konstanz 1862

1. 101B 5m 1,3 7 7 7 76 27,30

2. 401B 5m 1,5 56 5 7 6 26,25 53,55 1. 103B 5m 1,7 6 6 6" 6 6" 31,45

3. 201B 5m 1,6 0 0 O O O 0,00 53,55 2. 612B 5m 1,7 67 7 7 5% 34,85 66,30
4. 301B 5m 1,7 0 0O O O O 0,00 53,55 3. 401B 5m 1,5 8" 7" 8 8" 7 36,00 102,30
5. 612B 5m 1,7 0 0 O O O 0,00 53,55 4. 51210 5m 1,7 5 6 6 5" 5" 28,90 131,20
6. 103B 5m 1,7 0 O O 0 O 0,00 53,55 5. 202A 5m 1,7 6" 67 7 7 34,85 166,05
7. 403C 5m 2,2 0 0 0 0 O 0,00 53,55

89 / Turm / Manner
Mykhailyk, Vladyslav 72011/ SG SWM Minchen

1. 612B 5m 1,7 5" 5" 6 5" 6 28,90

2. 301B 5m 1,7 4 6 5" 6" 6° 30,60 59,50
3. 403C 5m 2,2 6 6" 7 5" 5% 39,60 99,10
4. 203B 5m 2,3 5 5 5" 4" 5 34,50 133,60
5. 105C 5m 2,4 3" 47 4 3" 4% 28,80 162,40
6. 5231D 5m 2,1 5 6" 5 5 6 33,60 196,00
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Intern. Baden- Wirttembergisch- Bayerische Meisterschaften im Kunst- und Turmspringen fur Jugend, Offene Klassen und Masters und Kindgerechte Technik-
Wettkampfe
Kornwestheim, 05. + 06. April 2025

ALVES DE LIMA JUNIOR Jucelino /1983/ TPA Bischheim R6Il, Axel /1974/ SB Bayern 07 Nurnberg

1. 105C 5m 2,4 5 5 5 5 5 36,00 1. 103B 5m 1,7 5 44 5 4 22,95

2. 203B 5m 2,3 55 46 4 34,50 70,50 2. 202C 5m 1,5 4 4 43 3 17,25 40,20
3. 303C 5m 2,1 56 6 5°5 35,70 106,20 3. 5121D 5m 1,7 13" 4 2 1 11,90 52,10
4. 403B 5m 2,4 4% 47 475 4 32,40 138,60 4. 5211A 5m 1,8 4 4 4 5 4 21,60 73,70
5. 612B 5m 1,7 3% 3" 47 4 4° 20,40 159,00 5. 611B 5m 1,7 4 5" 6 4 3 23,80 97,50
6. 52330 5m 2,5 5 5 5 45 37,50 196,50

Jentsch, Simon /1972/ VW Mannheim
90 / Turm / Frauen

1. 201C 5m 1,5 6" 6 5" 6" 6 28,50
Ochmann, Cilia 72007/ SSC KSN 99 Karlsruhe 2. 401B 5m 1,5 6" 7 6" 6 8" 30,00 58,50
3. 103B 5m 1,7 6" 6 6" 6" 6 33,15 91,65
1. 103B 5m 1,7 6 6" 6" 6 7" 32,30 4. 301C 5m 1,6 3" 33 5 3 16,00 107,65
2. 201B 5m 1,6 7 7 7 8 8" 35,20 67,50 5. 5311A 5m 1,9 4 4 37 47 5 23,75 131,40
3. 301B 5m 1,7 6 6 6 7" 6 30,60 98,10
4. 403C 5m 2,2 6" 6 6" 6 6" 41,80 139,90 98 / Turm / Masters (m) AK 55
5. 612B 5m 1,7 5% 47 5 5 5 26,35 166,25

LOBET Alain /1968/ TPA Bischheim
Kutsenko-Panova, Alisa /2010/ FT Freiburg

1. 103B 5m 1,7 6 6" 5" 7 5" 30,60
1. 105C 5m 2,4 4% 4" 4% 5 4* 32,40 2. 201B 5m 1,6 2 3" 3 3" 3 15,20 45,80
2. 403B 5m 2,4 5 6 5 5 47 36,00 68,40 3. 5231D 5m 2,1 45 4 5 5 30,45 76,25
3. 203B 5m 2,3 4" 5 5 6 6 37,95 106,35 4. 612B 5m 1,7 5" 6 5" 5 5" 28,05 104,30
4. 303C 5m 2,1 5" 5"5"5 5 33,60 139,95 5. 622C 5m 1,8 6 67 67 36,00 140,30
5. 52330 5m 2,5 6 6" 6" 6 6 46,25 186,20

Obermann, Mirko /1970/ SB Bayern 07 Nurnberg
Halbisch, Maike /2005/ VfL Waiblingen

1. 103C 5m 1,6 34 4 4 4 19,20
1. 103B 5m 1,7 6 5" 6 6 7 30,60 2. 302C 5m 1,6 3 3 27 1" 27 12,80 32,00
2. 204C 5m 2,2 5" 6 6 5" 6" 38,50 69,10 3. 202C 5m 1,5 47 4 4 4 2° 18,75 50,75
3. 403C 5m 2,2 6" 5" 6" 6 7 41,80 110,90 4. 5211A 5m 1,8 3" 3 3" 2" 2" 16,20 66,95
4. 5231D 5m 2,1 6" 6 6" 47 6" 39,90 150,80 5. 401C 5m 1,4 3" 3" 47 4 3" 15,40 82,35
5. 622A 5m 2,1 6" 6 5" 6" 6 38,85 189,65

109 / Turm / Masters (w) AK 45
94 / Turm / Masters (m) AK 35

MAZANIK Katya /1976/ TPA Bischheim
Alt, Stephan /1990/ SSV Freiburg

1. 101B 5m 1,3 8 8 7" 7" 8" 30,55
1. 101B 5m 1,3 6 6" 6" 5" 6" 24,70 2. 103B 5m 1,7 5" 5" 5 6 5" 28,05 58,60
2. 401B 5m 1,5 6" 6" 6" 6 6 28,50 53,20 3. 401B 5m 1,5 7 7 76 8 32,25 90,85
3. 103B 5m 1,7 5 5" 5"6 6 28,90 82,10 4. 301C 5m 1,6 8 77 7 6% 34,40 125,25
4. 403C 5m 2,2 3" 5 5" 5 5% 34,10 116,20 5. 201B 5m 1,6 8" 8" 77 77 8" 39,20 164,45
5. 5231D 5m 2,1 6" 6" 6" 6" 6" 40,95 157,15 6. 5121D 5m 1,7 47 47 4 47 47 22,95 187,40
6. 612B 5m 1,7 6 67 677 34,00 191,15

; R 110 / Turm / Masters (w) AK 50
Becher, Sebastian 71989/ SB Delphin 03 Augsburg

Hadenfeld, Kaja Winke /1972/ SSV Freiburg

1. 401B 5m 1,5 6 5" 6 6" 6 27,00
2. 1038 5m 1,7 45 56 6 28,05 55,05 1. 201A 5m 1,7 45 5 5" 6 26,35
3. 612B 5m 1,7 7 77 67 35,70 90,75 2. 5211A 5m 1,8 5" 6 55 5 28,80 55,15
4. 201B 5m 1,6 55 5" 5 5 24,80 115,55 3. 101B 5m 1,3 5" 6 5" 6 5" 22,10 77,25
5. 301B 5m 1,7 5" 5 5" 5" 5" 28,05 143,60 4. 103C 5m 1,6 6 6" 6" 5" 5" 28,80 106,05
6. 5211A 5m 1,8 77 7 77 38,70 182,30 5. 401C 5m 1,4 5" 6 5" 5" 5" 23,10 129,15
Krapp, Stefan /1989/ VW Mannheim Ruggaber, Nikola 71972/ SC Méhringen
1. 6128 5m 1,7 6 5 5 5" 5 26,35 1. 600A 5m 1,5 6 6 6" 7" 6 27,75
2. 103B 5m 1,7 6 5 5 5 6 27,20 53,55 2. 611A 5m 1,8 6 6" 7 7 7 36,90 64,65
3. 403C 5m 2,2 6 6 6 5" 5% 38,50 92,05 3. 612C 5m 1,5 7 6 6" 6" 6" 29,25 93,90
4. 6221D 5m 1,6 4 37 4" 4" 3 19,20 111,25 4. 103B 5m 1,7 5" 6 5" 5" 6 28,90 122,80
5. 5231D 5m 2,1 7" 8 7 6" 6 44,10 155,35 5. 401B 5m 1,5 7 7 6" 6" 6" 30,00 152,80
6. 204C 5m 2,2 6" 5" 6" 7 6" 42,90 198,25
N 113 / Turm / Masters (w) AK 65
Konoplyanko, lIgor /1986/ SG SWM Minchen
Treplin-Hampel, Eva /1960/ SB Bayern 07 Nirnberg
1. 101B 5m 1,3 45 45 5 18,85
2. 103C 5m 1,6 6 5" 55 5 25,60 44,45 1. 600A 5m 1,5 5 5 5" 6 5 23,25
3. 201C 5m 1,5 5 4" 5 4" 3" 21,00 65,45 2. 611A 5m 1,8 6 6 5" 6" 6 32,40 55,65
4. 401B 5m 1,5 6 6 5 55 24,75 90,20 3. 631C 5m 1,5 4" 4" 5" 5 4" 21,00 76,65
5. 612B 5m 1,7 5 5 5 5 4% 25,50 115,70 4. 101A 5m 1,4 4" 45 4% 4 18,90 95,55
6. 5211A 5m 1,8 5 5 5 5 5 27,00 142,70 5. 401B 5m 1,5 56 6 6 6 27,00 122,55
95 / Turm / Masters (m) AK 40 117 / 3-Meter / Junioren
ALVES DE LIMA JUNIOR Jucelino /1983/ TPA Bischheim Vollmayr, Niklas /2005/ SG SWM Minchen
1. 105C 5m 2,4 67 5" 67 67 67 46,80 1. 1058 3m 2,4 (bei WkNr 119) 45,60
2. 2038 5m 2,3 47 4% 4" 4 4 29,90 76,70 2. 205C 3m 2,8 (bei WkNr 119) 33,60 79,20
3. 303C 5m 2,1 6 5 5" 77 38,85 115,55 3. 305C 3m 2,8 (bei WkNr 119) 49,00 128,20
4. 4038 5m 2,4 67 67 67 67 8" 46,80 162,35 4. 405C 3m 2,7 (bei WkNr 119) 51,30 179,50
5. 5132D 5m 2,2 6 55 6 5 36,30 198,65 5. 52330 3m 2,4 (bei WkNr 119) 37,20 216,70
6. 5233D 5m 2,5 6 6 6 7 7 47,50 246,15 6. 107C 3m 2,8 (bei WkNr 119) 0,00 216,70
97 / Turm / Masters (m) AK 50 118 / 3-Meter / Juniorinnen
LEFRANC Pascal 71972/ TPA Bischheim Fruhwald, Lea-Sofie /2006/ TV Konstanz 1862
1. 10388 5m 1,7 55 5 5 4% 25,50 1. 105C 3m 2,2 3" 4" 3" 3" 3 23,10
2. 202B 5m 1,6 6 6 6 4 5 27,20 52,70 2. 403C 3m 1,9 5 45 4" 3" 26,60 49,70
3. 5231D 5m 2,1 5 6 6 6 5" 36,75 89,45 3. 204C 3m 2,0 3" 32 22 16,00 65,70
4. 401B 5m 1,5 47 3% 47 4% 4 20,25 109,70 4. 304C 3m 2,1 4" 3" 4 4 4 26,25 91,95
5. 612C 5m 1,5 4 4 5 4 2 18,00 127,70 5. 5211A 3m 2,0 4" 3" 4" 4 4 27,00 118,95
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Intern. Baden- Wirttembergisch- Bayerische Meisterschaften im Kunst- und Turmspringen fur Jugend, Offene Klassen und Masters und Kindgerechte Technik-
Wettkampfe
Kornwestheim, 05. + 06. April 2025

Schnobrich, Sina 72006/ TV Konstanz 1862 Kraffczyk, Jule 72008/ TV Konstanz 1862
1. 201A 3m 1,9 8 7 6" 67 38,95 1. 403C 3m 1,9 55 6 65 31,35
2. 303C 3m 2,0 2 222 2 13,00 51,95 2. 5231D 3m 2,0 4 3" 3 3 3" 20,00 51,35
3. 5231D 3m 2,0 67 6" 7 4" 5 37,00 88,95 3. 203B 3m 2,2 6 5" 5" 5"5 36,30 87,65
4. 103B 3m 1,6 7 6" 6" 6 5" 30,40 119,35 4. 303C 3m 2,0 4 4" 3" 4 4 24,00 111,65
5. 403C 3m 1,9 7 7 7 6 5" 38,00 157,35 5. 105C 3m 2,2 5" 5" 4 5 5% 35,20 146,85
119 / 3-Meter / Manner Gerhardt, Helena /2007/ SSC KSN 99 Karlsruhe

Mykhailyk, Vladyslav /2011/ SG SWM Munchen 1. 103B 3m 1,6 6 5" 6 5 5 26,40

2. 301B 3m 1,9 3" 3" 4 4 3" 20,90 47,30
1. 52310 3m 2,0 7 6" 7 6" 6" 40,00 3. 201B 3m 1,8 5 4 45 5 26,10 73,40
2. 105B 3m 2,4 5 6 5 6" 5 38,40 78,40 4. 403C 3m 1,9 6" 6" 6" 6" 5 37,05 110,45
3. 205C 3m 2,8 3 4 3" 3" 3" 29,40 107,80 5. 5211A 3m 2,0 47 4 42 27 22,00 132,45
4. 405C 3m 2,7 2 2 221 17,55 125,35
5. 303C 3m 2,0 3" 4" 47 4 3" 24,00 149,35 123 / 1-Meter / Masters (m) AK 30
6. 5233D 3m 2,4 6" 5"5 6 6 42,00 191,35

Kahle, Sven /1994/ VW Mannheim
ALVES DE LIMA JUNIOR Jucelino /1983/ TPA Bischheim

1. 101B 1m 1,3 4% 4 5 47 4 17,55
1. 105B 3m 2,4 6 6 5" 5" 5" 40,80 2. 102B 1m 1,5 5 6 5 5 5 22,50 40,05
2. 205C 3m 2,8 3 2" 3" 2" 3 23,80 64,60 3. 103C 1m 1,6 5" 5" 6 45 25,60 65,65
3. 305C 3m 2,8 22 1" 171 14,00 78,60 4. 201A 1m 1,7 47 4 47 4 3 21,25 86,90
4. 405C 3m 2,7 4 4 3 3 3" 29,70 108,30 5. 202C 1m 1,5 5" 5 5 5% 5% 24,75 111,65
5. 5134D 3m 2,5 7 6" 7 5" 6" 50,00 158,30 6. 401C 1m 1,4 5 6" 6" 6" 6" 27,30 138,95
6. 5235D 3m 2,8 5% 4" 4 45 39,20 197,50 7. 402C 1m 1,6 5 5 5 5" 5% 24,80 163,75
Mullner, Harald 72000/ VfL Waiblingen 124 / 1-Meter / Masters (m) AK 35
1. 403B 3m 2,1 5" 45 5 4% 30,45 Alt, Stephan /1990/ SSV Freiburg
2. 405C 3m 2,7 4 4 4 47 4 32,40 62,85
3. 203B 3m 2,2 5" 5" 5 5 5 34,10 96,95 1. 103B 1m 1,7 6" 5" 6" 5 5" 29,75
4. 303C 3m 2,0 5" 5 475" 4" 30,00 126,95 2. 401A 1m 1,8 5" 6 6 6 6 32,40 62,15
5. 105B 3m 2,4 7 7 7 6" 6" 49,20 176,15 3. 5231D 1m 2,1 7 6" 6" 5" 6 39,90 102,05
6. 5132D 3m 2,1 6 6 6 5" 5" 36,75 212,90 4. 105C 1m 2,4 45 5 5 5" 36,00 138,05
5. 203 1m 2,3 6 6" 6 5 5" 40,25 178,30
LEFRANC Pascal /1972/ TPA Bischheim 6. 5132D 1m 2,2 6 6" 6" 6 6 40,70 219,00
7. 403B 1m 2,4 6" 6" 7 7 7% 49,20 268,20
1. 105B 3m 2,4 5" 5 5 5% 4% 37,20
2. 203A 3m 2,4 2 2 21 1% 13,20 50,40 Krapp, Stefan /1989/ VW Mannheim
3. 52330 3m 2,4 47 47 4 5" 6 34,80 85,20
4. 5134D 3m 2,5 47 4 3" 4" 5 32,50 117,70 1. 103B 1m 1,7 6 8 7 5 6 32,30
5. 403B 3m 2,1 45 6 5" 4" 31,50 149,20 2. 401A 1m 1,8 4" 4 4" 4" 4" 24,30 56,60
6. 302B 3m 1,8 4 3 2" 4 3 18,00 167,20 3. 403C 1m 2,2 4 3 4 3" 4 25,30 81,90
4. 203C 1m 2,0 5" 5 5 4 5" 31,00 112,90
Vollmayr, Niklas 72005/ SG SWM Minchen 5. 303C 1m 2,1 2 2" 2 3 4 15,75 128,65
6. 52310 1m 2,1 6 6 6 6 5" 37,80 166,45
1. 105B 3m 2,4 6" 6 6" 5" 6" 45,60 7. 5223D 1m 2,3 6" 5" 6 6 6" 42,55 209,00
2. 205C 3m 2,8 4 4" 4 4 4 33,60 79,20
3. 305C 3m 2,8 6 6 5" 5" 6 49,00 128,20 Konoplyanko, lgor 71986/ SG SWM Minchen
4. 405C 3m 2,7 7 66 6 6" 51,30 179,50
5. 52330 3m 2,4 5" 5" 5 4 5 37,20 216,70 1. 301B 1m 1,7 3" 3" 4 4 47 19,55
6. 107C 3m 2,8 0 0 0O 0 O 0,00 216,70 2. 101A 1m 1,4 5" 6 6 6 5" 24,50 44,05
3. 103 1m 1,7 5" 6 6 6 5" 29,75 73,80
Rehhahn, Alessio 72012/ SV Salamander Kornwestheim 4. 201C 1m 1,5 5 4" 4" 4" 4 20,25 94,05
5. 401B 1m 1,5 4 4 3" 4 47 18,00 112,05
1. 103B 3m 1,6 5"6 6 6 5 28,00 6. 403C 1m 2,2 4" 5 5% 5% 5% 35,20 147,25
2. 201B 3m 1,8 5% 57 5" 4 5 28,80 56,80 7. 5211A 1m 1,8 4 4 47 6 5 25,20 172,45
3. 303C 3m 2,0 4 4" 54 5 27,00 83,80
4. 403C 3m 1,9 5"6 6 5 5 31,35 115,15 Becher, Sebastian /1989/ SB Delphin 03 Augsburg
5. 5311A 3m 2,1 5" 5" 4 5" 6 34,65 149,80
6. 105C 3m 2,2 3" 3" 3 45 25,30 175,10 1. 203C 1m 2,0 3" 47 4 4 4 24,00
2. 103 1m 1,7 6" 7 6 7 6 33,15 57,15
Mykhailyk, Ivan /2010/ SG SWM Minchen 3. 401A 1m 1,8 7 7 777 38,70 95,85
4. 403C 1m 2,2 67 6" 6" 6 6" 42,90 138,75
1. 103B 3m 1,6 5 5" 5"5 6 25,60 5. 301B 1m 1,7 6 7 7 7 6 34,00 172,75
2. 105C 3m 2,2 2 3 2 1" 2" 14,30 39,90 6. 201A 1m 1,7 7 7 7 5" 7 35,70 208,45
3. 403C 3m 1,9 45 45 3" 26,60 66,50 7. 5211A 1m 1,8 78 8 7" 8 42,30 250,75
4. 203C 3m 1,9 5 5 4 47 4 26,60 93,10
5. 303C 3m 2,0 3" 4 3" 4 4° 23,00 116,10 125 / 1-Meter / Masters (m) AK 40
6. 5211A 3m 2,0 3" 4 47 3" 3" 22,00 138,10

ALVES DE LIMA JUNIOR Jucelino /1983/ TPA Bischheim
120 / 3-Meter / Frauen

1. 105C 1m 2,4 5 5" 56 5 38,40
Kutsenko-Panova, Alisa /2010/ FT Freiburg 2. 203B 1m 2,3 5" 5" 3" 4 5" 34,50 72,90

3. 303C 1Im 2,1 0 O O O O 0,00 72,90
1. 105B 3m 2,4 5" 6" 6 5" 5 40,80 4. 403B 1m 2,4 8 8 8 8 7 57,60 130,50
2. 405C 3m 2,7 3 4 3" 3" 3" 28,35 69,15 5. 5132D 1m 2,2 1= 2 02 3 12,10 142,60
3. 303C 3m 2,0 4 4 4 3" 4" 24,00 93,15 6. 5225D 1m 2,7 5" 55 3 6 43,20 185,80
4. 205C 3m 2,8 4 4 5 4% 4% 36,40 129,55 7. 103B 1m 1,7 7 7 8 7 7% 36,55 222,35
5. 52330 3m 2,4 4 4% 47 3 5 31,20 160,75

Alemdar, Selim /1984/ SC Moéhringen
Wamser, Laura /2008/ SG SWM Minchen

1. 101C 1m 1,2 6 6" 6 6" 6" 22,80
1. 1058 3m 2,4 2 1" 272 2 14,40 2. 103C 1m 1,6 6 6" 6 6 6" 29,60 52,40
2. 403C 3m 1,9 56 6 6 5 33,25 47,65 3. 302C 1m 1,6 55 55 5" 25,60 78,00
3. 201B 3m 1,8 6 5 5" 5" 6 30,60 78,25 4. 401C 1m 1,4 5" 6 6 5" 5" 23,80 101,80
4. 301B 3m 1,9 3" 3" 4 3" 4 20,90 99,15 5. 201A 1m 1,7 5" 4" 4 5 4 23,80 125,60
5. 5132D 3m 2,1 4" 4 3 4% 4% 27,30 126,45 6. 5211A 1m 1,8 3 3 4" 2" 2" 15,30 140,90

7. 202C 1m 1,5 6 6 5 5" 5" 25,50 166,40
Halbisch, Maike /2005/ VfL Waiblingen

1. 403B 3m 2,1 6" 6" 67 7 4% 40,95

2. 105B 3m 2,4 6" 7 7 6" 5% 48,00 88,95
3. 203A 3m 2,4 5 4 47 3" 5 33,60 122,55
4. 303C 3m 2,0 5" 5" 5" 5 6 33,00 155,55
5. 5233D 3m 2,4 6" 6" 67 5" 6" 46,80 202,35
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Intern. Baden- Wirttembergisch- Bayerische Meisterschaften im Kunst- und Turmspringen fur Jugend, Offene Klassen und Masters und Kindgerechte Technik-

127 / 1-Meter / Masters (m) AK 50

R6Il, Axel /1974/ SB Bayern 07 Nurnberg

1. 401B 1m 1,5 45" 5 55
2. 5231D 1m 2,1 3 3°3 27 2"
3. 302C 1m 1,6 3" 4% 4 3" 4°
4. 5121D 1m 1,7 4% 47 4T 4 4°
5. 5211A 1m 1,8 3 4 5 5 3°
6. 103B 1Im 1,7 4% 47 47 4 5

LEFRANC Pascal /1972/ TPA Bischheim

1. 103B 1m 1,7 5" 5° 6 5" 5°
2. 201C 1m 1,5 33 3 3 3°
3. 301B 1m 1,7 2 2 0"1"1
4. 403C 1m 2,2 5 5 5 3"6
5. 52310 1m 2,1 5 5 5 57 5"
6. 5132D 1m 2,2 5 47 4 5" 4°

Jentsch, Simon /1972/ VW Mannheim

1. 201A 1m 1,7 3" 45 4 4
2. 403C 1m 2,2 5 5°"6 6 6
3. 101A 1m 1,4 7 8 8 8 8
4. 103C 1m 1,6 67 77 7
5. 301A 1m 1,8 5" 5" 6 5 4°
6. 5311A 1m 1,9 5" 6" 7 6 7

128 / 1-Meter / Masters (m) AK 55

Obermann, Mirko 71970/ SB Bayern 07
1. 101A 1m 3 3" 37 3" 3"
2. 5111A 1m 1" 171 47 1
3. 103C 1m 5 4 4 4

4. 201A 1m
5. 5211A 1m
6. 202C 1m

2 2723 2°
3" 3 27 2" 2°
47 47 4T 4 47

RPRRRPRR
oo~ 00N
IN

130 / 1-Meter / Masters (m) AK 65

Weiss, Uwe 71960/ VW Mannheim

1. 101A 1m 1,4 6" 7 67 67 7
2. 201B 1m 1,6 6 6" 6 6" 5
3. 301B 1m 1,7 6" 6 6 5 6
4. 401A 1m 1,8 5" 6 6 3" 5"
5. 5111A 1m 1,8 6 6" 6 6 67
6. 103B 1m 1,7 6 5 6" 5" 6

135 / 1-Meter / Masters (w) AK 25

Bastian, Ameélie /1999/ TPA Bischheim

1. 101B 1m 1,3 5 45 4 5
2. 1038B 1m 1,7 43" 3 4 5
3. 51220 1m 1,9 2 2 171" 3
4. 401B 1m 1,5 5" 5" 5 6 6
5. 202C 1m 1,5 7 77 67 6 6"
6. 302C 1m 1,6 6 6" 6 6 6

139 / 1-Meter / Masters (w) AK 45

Frank, Barbara /1980/ VFL Stuttgart

1. 101B 1m 1,3 6 67 67 5" 67
2. 401B 1m 1,5 5" 6 6 5 6"
3. 201C 1m 1,5 5" 4 275 3°
4. 301C 1m 1,6 4 4 4 475
5. 5211A 1m 1,8 5 5°"5 5" 6
6. 202C 1m 1,5 5" 6 5% 5" 5*

140 / 1-Meter / Masters (w) AK 50

Ruggaber, Nikola 71972/ SC Méhringen

23,25
17,85
19,20
22,95
22,50
22,95

28,05
14,25

7,65
33,00
32,55
30,80

21,25
38,50
33,60
33,60
28,80
37,05

Nurnberg

14,70

7,20
19,20
12,75
14,40
20,25

28,00
29,60
30,60
30,60
33,30
29,75

18,85
20,40
10,45
25,50
30,00
28,80

24,70
26,25
18,75
20,00
28,80
24,75

29,25
26,40
28,90
21,00
28,80

32,30
33,30
25,35
28,80

1. 401B 1m 1,5 6 76 677
2. 402C 1m 1,6 6 6" 5 5" 5
3. 201A 1m 1,7 6" 6" 5 5" 5
4. 101A 1m 1,4 5 5 5 57 3*
5. 103C 1m 1,6 5% 6" 6" 6 5"
Hadenfeld, Kaja Winke /1972/ SSV Freiburg
1. 201A 1m 1,7 6 6" 6" 6 8
2. 5211A 1m 1,8 6 6" 6" 6 6
3. 101B 1m 1,3 7 6" 6 6" 6"
4. 103C 1m 1,6 6 66 6 6
5. 5111A 1m 1,8 4 4 45 4°
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23,40

Wettkampfe

Kornwestheim, 05. + 06. April 2025

41,10
60,30
83,25
105,75
128,70

42,30
49,95
82,95
115,50
146,30

59,75
93,35
126,95
155,75
192,80

21,90
41,10
53,85
68,25
88,50

57,60
88,20
118,80
152,10
181,85

39,25
49,70
75,20
105,20
134,00

50,95
69,70
89,70
118,50
143,25

55,65
84,55
105,55
134,35

65,60
90,95
119,75
143,15

143 / 1-Meter / Masters (w) AK 65

Treplin-Hampel, Eva /1960/ SB Bayern 07 Nirnberg

1. 102B
2. 101B
3. 201A
4. 5211A
5. 401B

im 1,5 5" 6 6 55 25,50

Im 1,3 47 3" 3 4 3" 14,30 39,80
im 1,7 5 5 5" 4" 3" 24,65 64,45
Im 1,8 4% 4 5" 4 4 22,50 86,95
im 1,5 5" 5" 6 5 5% 24,75 111,70

Erstellt mit dem Programm 'WinSpri V1.0.113' von Thomas Bertoldo.



